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NoF Travel tur til Gambia og Senegal 17. - 31. januar 2015
Turen gikk til Gambia med en tre dagers avstikker til den sørlige delen av Senegal. Vi lå 5 dager ved Foot-
steps Eco-Lodge i Gunjur med daglige utflukter, før vi dro på en 8-dagers rundtur i en flott 22-seters Toyota 
coaster buss. Først til Toubacota og Kaloack i Senegal, før turen gikk videre til nordbanken av Gambiafloden 
i Gambia til Janjanbureh, hvor vi var to netter. Derfra dro vi i retur til kysten på sørbanken med en natt i 
Tendaba. Tilbake på den gambiske vestkysten hadde vi et døgn ved Lemon Creek ved Atlanterhavet nær 
flyplassen. 

Opplevelsene og inntrykkene er mange i møte med det afrikanske Gambia. Den store gjestfriheten, smil, 
latter og blide ansikter, flotte kjoler og alle barna i skoluniformer er noe av det som fester seg hos de fleste 
som positive minner. Eimen av røyk, dårlig eksos, plastsøppel og skrot gjør jo også inntrykk, kanskje særlig i 
kontrast til stillitheten på den totalt urørte og praktfulle Gambiafloden. Der apekatter, flodørner, palmegrib-
ber, råker og isfugler i alle størrelser og farger dominerer. Sentralt for turen var fuglekikkingen. De skuffet 
på ingen måte. Vår fugleliste endte på 313 arter, med henholdsvis 290 i Gambia og 200 Senegal.

Målart I: Krokodillevokter, Njau.                           Foto: Svein Dale          Målart II: Sakseglente, Kaolack.                       Foto: Jan Erik Røer



Dag 1 - Lørdag 17. januar - Ankomst 
Vi startet tidlig fra Gardermoen og ankom Banjul et par timer før solnedgang. På flyplassen var det tem-
peratursjekk som forebygging mot ebola, selv om sykdommen nå var på retur i nabolandene. Ferden gikk  
rimelig glatt gjennom ankomstsystemet. Så ble vi møtt av våre sjåfører som tok oss til Footsteps. Vi rakk en 
liten kveldsbufé med behagelig utetemperatur før det bar til sengs i de tradisjonelle runde hyttene.  
 
Dag 2 - Søndag 18. januar  - Footsteps, Gunjur – fuglekikking i området 
Den første dagen gikk med til litt fugle- og temperaturmessig akklimatisering. Målet var å bli kjent med de 
vanligste fuglene i Gambia, som det er mange av rett rundt Footsteps. Vi startet rett etter soloppgang sam-
men med den lokale guiden Lamin Bojang. Området rett utenfor lodgen har et rikt fugleliv med en blanding 
av store og små arter, noen som vi kjenner hjemmefra og andre rent afrikanske arter. Etter noen få meter 
var honninglos første stopp. Siden gikk det slag i slag. Vi så raskt både siv-, klatre- og mørksanghauk og 
rovfugllisten fikk stadig påfyll. I krattene ga bispene litt problem, siden de mister den fargerike hekkedrak-
ten i desember. Til slutt fant vi ut at både svartvinge- og svarthettebisp var tilstede. En liten skuffelse var det 
at dammene nær sjøen var nesten tørre. En jevn strøm av arter som guineaslangørn, sahelråke og dvergbi-
eter gjorde imidlertid dette til et mindre problem. 

Etter en god lunsj og litt avslapning tok vi en ny runde. Underveis på turen ut til stranden og havet, fant vi et 
tre med modne fiken. Dette var rene magneten på fuglene i nærheten, og vi kunne nyte synet av både gull-
pirol, gulpannekobberslager, svartbelteskjeggfugl og flere andre, enkelt og oversiktlig. Når både rødvinge-
prinia og savanneugle dukket opp i tillegg, ble dette kveldsturens høydepunkt. For dem som ikke hadde 
med badetøy da, for både vanntemperaturen og bølgene utpå stranden var også en sann fornøyelse. Noen 
måker og terner kom også forbi, og til slutt kunne kveldsloggen gjøres opp med 110 arter.

Andre stopp første morgen, Gunjur.           Foto: Kjetil Harkestad Svartvingevisp, Gunjur                                       Foto: Odd Steinveg

Sunshine Beach Bar ved stranda, Gunjur.  Foto: Kjetil Harkestad Det ble noen timer ved rundbordet, Footsteps.  Foto: Svein Dale



Idyll, Kartong Bird Observatory.              Foto: Magne Myklebust Amerikansk småspove, Kartong             Foto: Lars Honningsvaag           

Dag 3 - Mandag 19. januar - Kartong og Halahin River 
Landsbyen Kartong ligger bare en 10-15 min. kjøretur unna Footsteps, og var startstedet neste dag. Colin 
Cross, en utflyttet brite samt en skurrende trostesanger i sivet møtte oss der. Colin som driver Kartong Bird 
Observatory er en fargerik fyr. Normalt er våtmarkene fra Colins terrasse flotte om morgenen. Men lite 
vann og skyet vær gjorde at vi forlot sultanhøner og flokker av kuhegre og plystreender relativt raskt for å 
gå mot stranden. En  stopp med både gråhode- og tiaraisfugl på hver side av en pytt varmet. Kartong Beach 
bød på flere vadere, der den amerikanske småspoven (hudsonicus) og strandlo med unger var høydepunk-
tene. Litt forvirrende var det å oppdage at småspovene mikset inn storspovetriller, som gjorde lydbestem-
melse av disse vanskelig. Tilbake på fuglestasjonen var det godt med kald drikke. Deretter var det en glede å 
kunne snu litt på rollene. Normalt tar vi bare i mot og nyter det folk, land og natur har å by på, men med god 
hjelp fra Nikon Nordic kunne NoF Travels turleder overrekke et Nikon teleskop av god kvalitet til Kartong Bird 
Observatory. Det skapte stor glede, og Colin bedyret at dette ville være nyttig til bruk og utdannelse lokalt.   
 
Vi dro så til grenseelven Halahin for lunsj og båttur. Maten kom rimelig kjapt på bordet og båturen kunne 
starte etter planen. På elva var det bra med måker, terner og vadere på mudderbankene. Gråhodemåke 
og rovterne dominerte. Ellers var det en flokk på 40 tundrasnipe og flere hvitbrystlo, eller var det og noen 
strandlo(?), som var de mest spennede blant vaderne. Ellers var det mange fiskeørn og terneisfugl, men vi 
fikk også se en kjempeisfugl flott. En svarthvit fluesnapper på lunsjplassen forble imidlertid turens eneste. 

Vi avsluttet dagen med solnedgang i fiskerlandsbyen ved grensen, som er omgitt av mangrover med mud-
derflater. Rødhodevarsler, flere sangere og gulerler holdt seg her i tillegg til et betydelig antall vadere, måk-
er og hegrer. Nær 300 sildemåker var det også, men de samabeidet dårlig, så det ble ingen ringavlesninger. 
Imidlertid holdt to middelhavsmåker seg sammen med dem, noe som var litt stas. Det hadde vært en lang 
og begivenhetsrik dag da sola gikk i havet, noe loggen på kvelden ga beskjed om med 127 arter. 

Strandhegre, Halahin River.                    Foto: Lars Honningsvaag           Kveld, Kartong Fishing Village.                               Foto: Svein Dale



Dag 4 - Tirsdag 20. januar - Tanji og ambassadebesøk 
Vi startet dagen i Tanji Fishing Village. Her ble vi møtt av Solomon Jallow, som var vår lokale fugleguide på 
resten av turen. Ute på stranden er det et yrende liv når fiskefangstene landes om morgenen. Vi bevilget 
oss en drøy halvtime til å beskue det hele, fotografere litt og småprate med folk, før vi for alvor kikket på 
alle fuglene som holder til langs strendene her. I måkevrimmelen med 1000 gråhodemåke, 300 sildemåke 
og et betydelig antall terner, fant vi to taremåker. To middelhavsmåke ble det og, men ingen avleste måker-
inger.  Et par av deltakerne hadde imidlertid merket seg noen joer eller lirer som trakk ute i havet, men med 
en stor gruppe ble havsfuglkikking noe vanskelig å koordinere. I det vi fikk beskjed om at vi måtte møte opp 
på den senegalesiske ambassaden for visumsøknad, fikk Svein øye på en brunsule. Det er ikke vanlig kost 
selv her. Desverre var den relativt langt ut og fort borte, så det var ikke mange som fikk sett den.  

Vi hadde brukt mye ressurser på visumpapirdetaljene i forkant, så vi hadde et godt håp om at seansen skulle 
gå rimelig raskt. Det gikk imidlertid to timer (= 27 ambassadearter) før vi kunne sette kursen til Hibiscus 
House i Brufut for lunsj. Maten der var god selv om antallet porsjoner ikke stemte helt. Fornøyelig ble det 
da det ikke var iskrem nok for dessert, så noen bestilte pannekaker i stedet...som ble servert med omtrent 
nesten lik mengde iskrem. På fuglefronten var det litt å se i den frodige hagen. Mest spesielle var paradis-
monarkene med mye svart, men litt rare tegninger. Trolig hybrider av strimmel- og rødbukparadismonark.     

Vi avsluttet dagen i Tanji Woods. En syngende svartsabelnebb fikk vi lokket til oss, men den kom fort og for-
svant. Da var det lettere med de tre hvitvingesvalene vi fant som alle fikk se, sammen både rødhodefalk og 
hærfugl. Til slutt var alle rimelig fornøyde, og vi snudde nesen tilbake etter å ha notert 60 arter i skogen.  
 

Fiskebåtene kommer inn, Tanji.                   Foto: Kjetil Harkestad Blant kuhegrer og søppel, Tanji Beach. Foto: Lars Honningsvaag                

Måker og terner, Tanji Beach.                               Foto: Svein Dale Blåkinnbieter, Tanji Woods.                               Foto: Odd Steinveg



Dag 5 - onsdag 21. januar - Pirang og Marekissa
Nå var vi alle blitt vant med å stå opp før soloppgang, så vi var igjen tidlig oppe da vi tok avsted til Pirang. 
Der startet vi dagen ved Farasuto, en svært liten men flott naturskog. Her gikk vi ganske raskt igjennom 
skogen og ut til noen dammer. Her skremte de lokale guidene opp en brilledverghegre, som man normalt  
sjelden får se ordentlig. Ellers hadde skogen typiske skogsarter som rødbukparadismonark, sangbylbyl 
og pirolsanger å by på. I likhet med en liten gruppe klatrehøner som ga mye lyd fra seg så fikk vi ikke sett 
pirolsangeren godt. Etter en kikk ved de monterte fuglebadene som hadde gråvokseter, gikk vi over til en 
ung og mer åpen skog i nærheten. Her støkket vi opp et par ashantifrankolin, men det gikk så fort at få så 
dem, og de som så fuglene fikk ikke helt følingen med hva det var. Desto morsommere var det da vi fikk 
øye på de to sahelhubroene som satt på dagleie i et av skogens større trær. De ble behørig beskuet og 
fotografert før vi gikk tilbake.  

Neste lokalitet var Bonto Forest rett i nærheten. Denne skogen er større. Men det var et stykke mellom 
hver fugl i de høye trærne. Et par hylia gikk vi fort inn, men så gikk det relativt lenge før vi kom over et par 
fiolettvingeturako. På vei tilbake møtte vi en større blandingsflokk der det ble mulig å se smykkesolfugl, 
gulbrystapalis og en hel del hvitvingepløsøye. Drikkeplassen her var også verdt en stopp. Den mest spesielle 
arten her var et par gulbrillefugl. 
 
Turen gikk videre til Marekissa, der vi inntok lunsj. Her er det godt rigget med sitteplasser foran en drik-
keplass, så man kan bruke tiden til å se og fotografere det som kommer innom, og her er det litt av hvert. 
Mestkjent er stedet for å ha alle vokseterene, men vi så desverre bare gråvokseter og honninglos. Det var 

En gutt er nysjerrig på fugleturistene.  Foto: Lars Honningsvaag Sengalpapegøye, Marekissa.                            Foto: Odd Steinveg

Speiding etter hylia i løvtaket, Bonto Forest                       Foto: Svein Dale Sahelhubro, Farasuto.                         Foto: Odd Steinveg



trolig litt for mye folk og støy til at flekkvokseteren følte seg komfortabel. Ellers var det en fargerik oppvis-
ning med bl.a. glansstær, gulstrupeløvbylbyl og fioletturako. Hvitkronetrosteskvett var det flere av i krat-
tene også. Etter lunsjen gikk vi en tur gjennom litt skog, jordbruksmark og ned mot en våtmark. Vi så endel 
kakelarer og råker underveis, men mest interessant var fine observasjoner av palmetoko, afrikagrønndue og 
ikke minst en uventet ung afrikapurpurhøne som dukket opp nedenfor en bru rett før vi vendte nesen hjem 
for kvelden.

Dag 6 - Torsdag 22. januar - Tujereng og Brufut
Vi begynte dagen med å utforske Tujereng, som er et halvåpent savanneområde ved kysten. I januar blom-
strer silk-cotton trærne (Bombacaceae) på bar kvist i oransje her. En attraksjon for stedets fugler på jakt 
etter nektar, og vi kunne betrakte både prakt- og skarlagensbrystsolfugler i vrimmelen. Området har en 
rekke savanne arter, og den ene arten av dem datt inn etter den andre. Rustkronevever, brubru, fulanibatis, 
hærfugl, savanneisfugl og brunryggspett. Endel rovfugl var det også. En toppørn var den største overraskel-
sen. Ellers fikk vi plystregressanger og rødvingeprinia, mens de to målartene, hvitpanneskvett og savanne-
meis glimret med sitt fravær. Vi rundet av etter ca tre timer med 76 arter i et landskap uten våtmark eller 
skikkelig skog.

Så la vi turen innom Brufut. Her var planen å få sett akasieugle og langhalenattravn på dagleie. I tillegg 
hadde vi også her gleden av å kunne gi vekk et Nikonteleskop på samme måte som i Kartong. Brufut guides 
det et betydelig antall turister, og det foregår opplæring av barn og yngre samt nye guider. Det er imidler-
tid stor mangel på optisk utstyr. Lederen der var derfor svært takknemlig for den nye teleskopet sponset 
av Nikon Nordic. Ugle- og nattravn-omvisningen gikk deretter knirkefritt, og vi fikk se hvordan disse artene 
skjuler seg om dagen. Klin umulige å se om man ikke vet hvor de er! 

Sahelhubro, Farasuto.                         Foto: Odd Steinveg

Fioletturako, Marekissa.            	            Foto: Anne Kongstein Rødbukparadismonark, Marekissa.             Foto: Anne Kongstein

Brufut Beauties! 	                                                     Foto: Svein DaleLanghalenattravn på dagleie, Brufut.         Foto: Anne Kongstein



Lunsjen tok vi  på Footsteps, og der roet vi også ned litt i eget tempo den siste ettermiddagen her, før 
vi skulle videre. Det resulterte endelig i at de fleste fikk se pygméisfugl, snøkronetrosteskvett og fiolett-
ryggsolfugl. Oppsummeringen den kvelden viste nå i hvertfall at 66 arter hadde blitt sett mer eller min-
dre inne i lodgen den ettermiddagen. Vi avrundet kvelden med noen flere Julbrew (den eneste gambiske 
ølsorten), gjorde opp regningene, sa farvel til det fantastisk vennlige personalet og la oss for å være klar til 
tidlig avgang neste morgen.  

Dag 7 - Fredag 23. januar  - Banjul, Gambia - Toubakouta, Senegal.
Etter endel fram og tilbake angående avgang, tok vi avskjed med den hyggelige gjengen på Footsteps svært 
tidlig. Det var ordnet slik at bussen skulle være kommet i forveien til ferjeleiet i Banjul for at vi skulle være 
sikret å komme over. Det hele fungerte i grunn greit bortsett fra at Solomon hadde fått en annen beskjed, 
slik at vi måtte vente på ham på den andre siden i stedet. Det var mer eller mindre mørkt da vi dro ut fra 
Banjul, men en vandrefalk fikk vi med oss i havna. I Barra kuttet vi ventetiden med å kikke på fugl. Det var litt 
av hvert å se av vadere, måker og terner. Ikke minst fikk vi omsider en bengalterne blant alle kongeternene.  

Fram til grensen gikk det greit med pass og papirer 
i skjønneste orden. Pengeveksling og nøttehandel i 
bussen var en mer blandet affære. Om de andre var 
verre enn guidens klarerte pengeveksler — da bør 
man være våken her. Han opererte riktignok med 
rett kurs, men hadde en ekstra smart kalkulator og 

Vår buss på fergen som kommer inn til Barra.    Foto: Svein Dale

Snøkronetrosteskvett, Footsteps, Gunjur.   Foto: Anne Kongstein

Venting, kikking og småprat i Barra.           Foto: Anne Kongstein

Plystregressanger, Gunjur.                                 Foto: Odd Steinveg



tvilsomme telleferdigheter. Det viste seg at ikke alt ble helt rett. Pengeveksleren så ut til å innse problemet 
ganske raskt siden han egentlig ga seg skuffende lett og betalte villig ut mellomleggene. Nøttedamene var 
av det litt mer iherdige slaget og gikk vel som vinnere ut av duellen.   
 
Med lunsjpakke i bagasjen og effektiv transport ble det tid til en runde i skogen nær Tobakouta før vi sjek-
ket inn på hotellet. Også her var det blomstrende akasier og oransje bombacia-trær. Det var bra med 
solfugler, bietere, gullpiroler og særlig eikesangere. Nokså raskt fikk vi også kontakt med en flokk hvittop-
phjelmvarslere. En artig sosial fugl med pussig utseende. Mye liv ble det også da vi fikk se en savanneugle i 
akasiene. Det var vi ikke alene om, og snart satt halve skogens småfugler ertende i det samme treet.

Det ble først lunsj langs veien og så innsjekking i Keur Saloume. Et av de bedre hotellene på turen. Litt 
utpå ettermiddagen tok vi av sted ut i åkerlandskapet mot øst. Området har mye rovfugler, og allerede fra 
bussen fikk vi vår første gresshoppevåk i et tre. Når vi kom til området vi skulle gjennomsøke etter trap-
per passerte det en jaktende svart enghauk, en uvanlig variant. Så plukket vi inn tørrmarksarter etter tur: 
Savanneløper, svarttoppvipe, slangeørn, markpiplerke og vaktel. De høye skarpe stråene, piggete frø og 
andre uhumskheter forårsaket såre legger og en hel del “au” mellom hver fugl vi skremte opp. Trappene så 
og hørte vi lite til, men en springvaktel og en gullsjakal gjorde det hele allikevel ikke så verst. Til slutt kom vi 
også over en skjæregjøk, så uttellingen var ganske bra når det kom til stykket.
  

Savannestumpsanger, Toubakouta.      Foto: Lars Honningsvaag     

Fotokameratene i aksjon.                        Foto: Lars Honningsvaag     Kjetil og Gunn i åkerlandskapet v/Toubakouta.   Foto: Jorun Bye

Hyttene ved Hotel Keur Saloume.		        Foto: Jorun Bye



Dag 8 - Lørdag 24. januar  - Toubakouta til Kaolack 
Neste morgen tok vi turen tilbake i det samme skogsområdet som vi besøkte forrige morgen, med mange 
av de samme artene som dagen før, men en overflygende hellig ibis var en ny art. Mer fart ble det da Svein 
fikk øye på en gråhubro i en av de store mahogniene. Og jammen var det ikke to. Vi flyttet oss så til et elve-
leie på sørsiden av Toubakouta. Langs veien fra den ene lokaliteten til den andre satt det hele åtte termitt-
skvett, samt noen dvergbietere i veikanten. Langs elveleiet var det også godt med fugler. Et par gråhodeis-
fugl satt  i det fuktige men nokså uttørrede elveleiet, en hadadaibis fløy over og mange arter ble sett fint. 
Så mye nytt ble det ikke til tross for 96 arter denne morgenen, inkludert noen arter som ved hotellet før og 
under den påfølgende lunsjen.  

Etter lunsj tok vi av sted mot Kaolack. Vi stoppet ved en dam underveis (nær Nioxoloxo) i ettermiddagsvarmen, 
uten at det var så mye der å fortelle hjem om. Omslaget kom ved innlandselvene i Saloume-deltaet, der fugle-
faunaen endret seg med en rekke nye turarter fra den tørre savannen og elveleiene. Første stopp ved Sokone 
ga blant annet en større flokk skjestork og vår første rødfalk, mens neste stopp ved elven etter Bandoulou var 
både artsrik og med gode antall for endel arter. Kastanjebukstær, kittlitzlo, en flott afrikahaukørn og ikke minst 
de første sakseglentene var alle nye arter, mens dvergsnipe (90), sotsnipe (10) og stylteløper (100) hadde pene 
antall blant de mange vaderne. Vi brukte en hel del tid her, og kom først inn mot Kaolack ved solnedgang. Ved 
stedet Bil møtte vi på strømmen av rødfalker på vei til overnatting. Det var ganske imponerende, men allikvel 
bare en forsmak på neste kveld. Vi tok en liten stopp som inkluderte en sjakal før den siste etappen gjennom 
den forsøplede slummen inn i Kaolack der vi ankom i skumringen. Fortsatt med rødfalker, langhaleskarv og 
rekker av kuhegrer hengende på himmelen på vei mot overnattingsplassene.

Gullsjakal ved Bil, Kaolack                                 Foto: Jan Erik Røer 

Dvergbieter, Toubakouta.                               Foto Anne Kongstein

Gatemat i Kaolack som vi ikke prøvde.       Foto: Anne Kongstein

Overflygende afrikahaukørn, Bandoulou.       Foto: Odd Steinveg



Dag 9 - Søndag 25. januar  - Kaolack og omegn
Neste morgen var det savanneområdene nord for byen som stod på programmet. Vi kjørte vel et par mil 
rett nord mot Gossas. Der gikk vi ut av bussen og ut i en slags lett manngard langsmed veien. Selv her — 
temmelig langt fra overnattingsplassen — gikk det et påtagelig morgentrekk lavt mot nord over hodene 
våre, første bølge med rødfalk og endel enghauker som ble fulgt av en bølge to med sakseglenter, når 
rødfalkene tok slutt. I det åpne landskapet med noen få busker var det flere nye turarter å se. Først sahel-
hekkskvett, så rustnakkevever og sahelspurv, før en svartkrattskvett ble funnet, og både gåse- og skjellgribb 
kretset i horisonten. Det var bra med rødehodevarslere, steinskvett og andre trekkfugler i dette tørre om-
rådet, der vi også hadde 20 savannesølvnebb, 10 savannelerke og turens eneste grønnvingeastrild. Med 56 
arter uten å ha sett en dråpe vann eller våtmarksfugl, var det overraskende rikt.

Kaolack var det eneste stedet vi hadde snev av lett syke på turen, så noen hadde tilbragt morgenen ved 
bassengkanten. Det ga mulighet til å se måker og terner på bankene, med gode tall av både sandterne, 
smalnebbmåker og sildemåker. Hvitvingesvartterne var det også her, noe som var lettere å dokumentere fra 
bilder i etterkant enn da de føk raskt forbi.

Etter lunsj tok vi av sted mot øya Kousmar, men før vi kom så langt ville vi prøve etter trapper på veien ut, 
noe som ga en solid oppvisning i bussens og sjåførens offroad-egenskaper. Og etter langt om lenge fikk 
Svein omsider øye på en stubbe i skyggen av en aksasie som så litt annerledes ut. Sannelig var det ikke en 
trappe! Men før vi til slutt fikk bestemt den til savannetrappe hadde vi en hel liten ekspedisjon der både 
Solomon og den lokale hjelperen gikk store omveier for å “dytte” fuglen mot oss. 

Kort etter var vi framme ved elva som vi måtte krysse for å komme ut til Foret de Kousmar. Noe som måtte 
skje i tre puljer. Selv om det var lenge til solnedgang, oppdaget vi etterhvert at det var enormt med sak-

Vi bidro med frøspredning i markene ved Kaolack. Foto: Svein Dale

Sakseglenter høyt på himmelen.           Foto: Lars HonningsvaagSavannetrappe nær Bil.                                      Foto: Jan Erik Røer           

Savannesølvnebb, Kaolack. 		  Foto: Odd Steinveg



Rødstrupebietere fra Wassu.                              Foto Jan Erik Røer

seglenter høyt opp på himmelen, der flere allerede hadde begynt å dale ned mot de største trærne. Da vi 
var kommet over vandret vi på elvebanken fram mot øya. Der vegetasjonen startet var det stopp av hensyn 
til fuglene som ikke skulle forstyrres. Godt at det var et opplegg for å ta vare på den viktige lokaliteten. Vi 
beundret sakseglentene i de nærmeste trærne etterhvert som de satte seg ned. Samtidig ramlet det ned 
tusener i bakkant lenger inne på øya. Ca 25 000 skulle det visst være. 

Først når de fleste sakseglentene hadde satt seg til, begynte rødfalkene å sige inn, lavt over sandbankene. 
Forst noen få, så noen titalls, før det fortsatte med hundrevis. Det var en enorm strøm. Veldig spektakulært i 
den praktfulle solnedgangen. Etter at sola var gått ned økte det overraskende nok bare på! Det siste sveipet 
over horisonten før nattemørket slukte de siste fuglene ga 1500 rødfalk lavt på himmelen på vei utover, så 
estimatene på 20-30 000 rødfalk syntes på ingen måte for høyt. Dette var turens store aften. Spesielt var 
det også at NoF Travel faktisk var første organiserte store gruppe som besøkte øya. Vi regner ikke med at vi 
var den siste, for dette er en plass alle organiserte fuglegrupper bør ha med seg ved besøk i Senegal.

Dag 10 - Tirsdag 26. januar - Nordbanken av Gambiafloden
Neste morgen tok vi av sted sørover mot Farafenni og grensen til Gambia. Vi hadde noen små stopp under-
veis og det var litt av hvert å se. Gulbukgrønndue og turteldue var nye turarter her, men det ble mer interes-
sant da vi kom over på gambisk side. Første stopp var Kauur Wetlands, der det var mye fugl, men egentlig 
ingenting helt spesielt. Da ble det faktisk mer uttelling på høyden ved Kauur der vi hadde lunsj. I bakken opp 
satt det en beryllbieter, og under lunsjen hadde vi besøk av både sebraspurv, krattsteinspurv og maribustork 
i det fjerne. At det ikke var noen krokodillevoktere i Kauur var en liten skuffelse, så da vi fikk beskjed om at 
det var observert et par i et vannhull ved Njau noen kilometer framme, var vi kjapt av gårde. Og, ganske 
riktig så gikk det to krokodillevoktere på bredden der. Vi gjorde noen forsøk på å få noen gode bilder, og noe 
ble det, men fuglene var ikke spesielt samarbeidsvillige for nærfoto.

Eselvogn raser forbi kuvogn, Kauur.            Foto: Anne Kongstein

Rødfalk hann, Kaolack. 			   Foto: Jan Erik Røer Sakseglenter klar for natten, Kousmar.    Foto: Lars Honningsvaag 

Krokodillevokter, Njau. 			   Foto: Jan Erik Røer



Skyggehegre, Panchang.                               Foto: Anne Kongstein

Langs veien på nordbanken er det bra med rovfugler, og her dukket også de første brunslangeørnene opp. 
Mest oppstuss ble det da to voksne gjøglerørner sirklet over veien etter lunsjen. Siste stopp før vi kom fram 
til Janjanbureh var våtmarkene ved Panchang. Her lå det tre praktdvergender og mye annet. Mest artig 
var en skyggehegre som fisket på karakteristisk vis etter vingeparasollmetoden. I tillegg var turens eneste 
sivhøne og de stadig passerende flokkene av blodnebbvevere, verdens mest tallrike fugl, det vi kanskje la 
mest merke til.

Vi krysset Gambiafloden på ettermiddagen og tok inn på “hotellet der alle rom hadde noe som måtte 
fikses” i Janjanbureh. Men før det ble kveld og middag rakk vi en solnedgangstur på McCarthy Island for 
å se sahelsandhøne. Det ble full klaff, da vi oppdaget dem på rimelig avstand og fikk mulighet til å se dem 
godt. Området hadde også en hel del andre arter der en flokk dominikanerenke og en åpent sittende shi-
krahauk var blant høydepunktene.    

Janjanbureh har en tung historie om slaveri. Foto: Odd Steinveg

Beryllbieter, Kauur.       		                 Foto: Odd Steinveg Shikrahauk, McCarthy Island.       		  Foto: Odd Steinveg



Dag 11 - Onsdag 27. januar - Janjanbureh med Wassu og båttur på floden
Vi startet opp neste morgen med å ta fergen tilbake over Gambiafloden. På ferjeleiet var det en hel liten 
flokk av hvitkronetrosteskvett, lett synlig for alle. Etter den korte båtturen gikk det raskt mot Wassu der vi 
kjørte rett til en rødstrupebieterkoloni i et sandtak. Det var imidlertid dørgende stilt da vi kom, så vi stod litt 
slukøret og så etter liv, da en lokal beboer kom gående langs taket. Plutselig skjøt det ut et hundretalls biet-
ere av hullene. Ett praktfullt syn! Nesten like overraskende var det da vi oppdaget at duene som kom over i 
en flokk var nærmest hvite under: Saheldue! Og at det så kom flere flokker over i  samme retning,  tilsam-
men 80+ individer. Nok et tegn på det vi hadde sett antydning til flere ganger, at arter var presset sørover 
på grunn av tørke etter lite regntidsnedbør. Etter en liten tur nede ved elva, der en terneisfugl poserte 
svært villig og et par afrikahaukørn kretset over, kjørte vi til rismarkene ved Kuntaur.

Rismarkene ved Kuntaur er store, men i januar nokså tørre, så utfordringen er i grunn å finne de teigene 
som fortsatt er fuktige. Fordelen i tørketida er at fuglene blir konsentrerte, og en liten tur på vollene der 
det var vann, ga godt resultat. Blant mange hegrer og vadere var det en flokk på drøye 50 brakksvaler, 100 
grønnstilk og 50 gluttsniper. En lappiplerke og vaktelastrild som fløy opp var nye turarter, og endelig fikk vi 
også riksesnipe, da et par eksemplarer fløy opp nærmest under beina våre fra grøftekantene vi gikk på. 
  
Ved ett-tiden kjørte vi til brygga i Kuntaur for å ta den 6-timer lange båtturen oppover floden til Janjan-
bureh.  Gambiafloden er unik og utrolig urørt, nesten ikke folk å se noe sted. Et par svartstork, hyppige 
brednebbråker, samt utallige natthegrer som satt i palmene langs bredden, var mye av beholdningen de 
første par timene av turen. Lunsjen gikk det imidlertid tregt med, men etter en flott næropplevelse av 
flodørner skrikende over båten stoppet vi omsider og fløt litt på elva, mens vi fikk god og varm mat.  

Rødstrupebieter, Wassu.                                     Foto: Jan Erik Røer Speiding etter dyreliv i kantvegetasjonen. Foto: Kjetil Harkestad 

Fergen over Gambiafloden ved Janjanbureh.   Foto: Odd Steinveg Terneisfugl, Wassu.                           	       Foto: Lars Honningsvaag           



Etter stansen hadde vi en stor flokk hvitryggribb over elva, og vi brukte litt tid på en båndslangeørn. Dette 
er en karakteristisk art som ofte sitter lavt i de store trærne langs bredden. Så fikk vi kontakt med et par 
flodhester som lå i elva. Fascinerende dyr. Båtturens mest uventede observasjon kom så, da to eller tre 
rosenbukduer ble oppdaget av Solomon. De forsvant desverre innen vi fikk snudd båten! 

Etterhvert som solen sank ble det stadig mer fart i både fugler og dyr. Nærmest noe å se på hele tiden. Flere 
blåbrystisfugler lyste opp, mens sumpfluesnapperene var mer anonyme. Apekattene ble også hyppigerere å 
se i form av vervet- og colubusaper, samt bavianer. Rett før solnedgang ankom vi igjen Janjanbureh etter en 
flott tur, der fuglelisten kom opp i hele 83 arter langs bredden.

Dag 12 - Onsdag 28. januar - Jakhaly og Kiang West
Neste morgen dro vi videre mot Tendaba. Det tok bare to minutter før første stopp, en toppørn som satt 
fint til i veikanten var årsaken til det. Så ble det lengre etapper etterhvert, selv om rovfuglene sitter tett i 
området fra Janjanbureh til rismarkene ved Jakhaly. Dette er de største rismarkene i Gambia. Dette var vårt 
eneste lengere stopp på vei til Tendaba, men til gjengjeld var det svært mange fugler her. Særlig afrikablad-
høne (500+) og brushane (1200) var tallrike, men det var mye topphegre, Tringa-vadere, kittlitzlo og flere 
vaktelastrild, derav en som satte seg nær og som vi faktisk fikk se godt.

Vi ankom Tendaba midt på dagen, installerte oss og hadde lunsj. Etterpå gikk vi opp i brannfeltet i åsen bak 
campen for å se etter storløper, som var sett i området dagene i foreveien. Det hadde vi ingen suksess med, 
så det mest interessante der var en gabarhauk hann som satte seg i et tre, og vi alle fikk sett godt.

Palmegribb nær Janjanbureh.          		 Foto: Odd Steinveg

En av mange natthegrer langs bredden.  Foto: Lars Honningsvaag Flodørn lavt over båten, Gambiafloden.         Foto: Jan Erik Røer

Lunsj under et stort tre på vei til Tendaba.          Foto: Svein Dale



På ettermiddagen satte vi oss i bussen igjen. En kort tur til Kiang West National Park. Her besøkte vi den 
relativt fattige busksavannen som ikke hadde mye liv, bortsett fra oppe i trekronene ide blomstrende 
Bombacaceae-trærne, der det var en jevn trafikk av solfugler, fulanieremomela og tornsangere. En brubru, 
en savannisfugl og to eggeplommevevere dukket også opp, før vi så fokuserte på å finne brungumpspurv. 
Det med et ekstra lite blikk til Svein som gruppens egne Emberizolog. Etter å ha spilt lyd en stund, fikk vi 
plutselig kontakt, og med litt strev gjennom torner og sotet kratt, lyktes det flere å se et par. Litt svak kom-
munikasjon imidlertid gjorde at halvparten ikke helt fikk med seg hva de andre så. Vi måtte forsøke på ny. 

Så, etter at en elegant lokal herremann hadde gjort et forgjeves forsøk på å hjelpe Anne med å slutte 
og røyke, tok vi ut på ny i bushen, et siste forsøk før det mørknet (mens Anne ofret seg ved bussen for å 
besørge NoF Travels lokale kommunikasjonsarbeid i bushen).  På brungumpfronten fortsatte forviklingene, 
da turleder etter langt om lenge fikk kontakt med en ny spurv, som selvfølgelig forsvant før den mest busk-
spurvinteresserte deltakeren dukket opp. Men, den som ikke gir opp får som regel ved veis ende. Avslut-
ningsvis, etter at vi også fikk støkket en flekktriel, så åpenbarte brungumpspurven seg. Omtrent da vi spilte 
sangen for alle siste gang. Den landet pent og satt rolig i treet foran oss til alle hadde fått se, og vi kunne 
kjøre hjem med en enda mer kompetent Emberizolog iblant oss.      
 
Dag 13 - Torsdag 29. januar  - Tendaba 
Den store attraksjonen i Tendaba, er båtturen på nordsiden av Gambiafloden i Baobolong Wetlands på to 
mindre elver. Vi startet tidlig neste morgen fra brygga utenfor campen og satte oss i en smal elvebåt og 
krysset floden. Når båten kom inn i den smale sideelven som snor seg i mangrovene er det som en helt 
egen verden åpner seg. Afrikaslangehalsene sitter spredt i de tørre trærne, og en hel rad hegrearter letter 

Mange brushaner og sporeviper, Jakhaly.       Foto: Jan Erik Røer Toppørn, Jakhaly.				   Foto: Jan Erik Røer

Blåbrystisfugl, Baobolong Wetlands.               Foto: Jan Erik RøerGoliathegre, Baobolong Wetlands.       Foto: Lars Honningsvaag



stadig fra bredden. På mudderet går det småspover og gluttsniper. Og ikke minst, sammenlignet med andre 
lokaliteter er fuglene nokså lite sky. Ideelt både for å se godt, samt ta bilder. Det gikk ikke lenge før vi hadde 
både goliathegre og blåbrystisfugl. På turen oppover var det også en mektig opplevelse å kjøre rett gjen-
nom en stor skarvekoloni.  

Artsmessig ble kanskje nedturen oppturen, uten at heller den tok helt av. En av grunnene var at vi hadde 
sett den første godbiten brilledverghegre fra før. Det er allikevel imponerende når guidene greier å finne 
dem i den tette mangrovevegetasjonen. Denne turen var heller intet unntak. Deretter fikk vi med oss 
sebrabieter og ullhalsstork, før vi hørte gjorde et lokkeforsøk og hørte den rødstrupelignende sangen til 
blåmonarken. Jammen klaffet det bra også. Minst tre individer kom ganske nært opptil bredden og alle del-
takerne fikk sett dem relativt godt, noe som slett ikke er dårlig når man legger sammen alle faktorene som 
båtens lengde, vegetasjonens tetthet og monarkens forkjærlighet for å skjule seg i den tetteste vegetas-
jonen. Vi fortsatte det siste lille stykket på sideelven og endte til slutt ute i floden. Så var det bare å krysse 
den tilbake til Tendaba.

Før vi dro videre mot kysten, forsøkte vi nok en gang på storløperen i brannfeltet over campen. Nå hadde vi 
også hellet med oss. Det ble full klaff på andre forsøk, noe som ikke var så dårlig siden vi på stedet traff en 
engelskmann som hadde vært der syv år på rad og lett, og nå endelig fikk se den for første gang.  

Turen tilbake til Lemon Creek på kysten var relativt udramatisk fra en fuglekikkers ståsted. En gjøglerørn 
og noen lett synlige bronsehalestær ved lunsjplassen kan nevnes, men stemningen steg nok mer da vi kom 
ut til kysten og kunne bade i Atlanterhavets dønninger, mens det enda var noen timer til solnedgang. 

Purpurhegre, Baobolong Wetlands.            Foto: Anne Kongstein Unge storskarv, Baobolong Wetlands.             Foto: Jan Erik Røer

Båtturselfie.                           	                       Foto: Jorun Bye Storløper, en skikkelig eksklusivitet, Tendaba.   Foto: Jan Erik Røer 



Dag 14 - Fredag 30. januar  - Lemon Creek – Abuko, Farasuto og avreise 
Siste morgen stod Abuko på menyen. Gambias mest kjente fuglelokalitet, nær hotellområdene og det første 
verneområde i Gambia. Abuko har tett tropisk skog med en del våtmark. Dette er en fin plass for kjempei-
sfugl. Gjerne mer eller mindre første art på listen her, noe den også ble for oss, der den stupte i dammen 
ved Darwin Field Station og fikk fisk. Det gjorde ikke krokodillen på den andre siden av dammen, som ble 
vår første og siste av arten på turen. 

Abuko kan være ganske utfordrende og virke temmelig død, med mindre man treffer på noen av de bland-
ete fugleflokkene som vandrer gjennom vegetasjonen. Vi var heldige og kom ikke langt før vi hadde en flokk 
der det var to blånebbastrild, som desverre ikke alle fikk med seg. De to gråhodebørstebylbylene i samme 
flokken derimot, åpenbarte seg flere ganger sammen med snøkronetrosteskvetter og sangbylbyl. Vi fikk 
også se strimmelparadismonark før Solomon fikk beskjed om at panuglen var oppdaget igjen i Farasuto For-
est. Så da besluttet vi å bare gå litt videre før vi snudde for å rekke innom Farasuto før det gikk for langt på 
dagen. Det ble derfor ikke all verden mer på oss i Abuko, men vi fikk med oss alle de tre turakoene, et par 
palmetoko og syngende pirolsangere gjemt i vegetasjonen.  

Så da ble det en snarttur til Farasuto. Og ja, panugla så vi der den satt mellom tette palmeblader. Gruppe-
bilde fikk vi også tatt i den flotte skogen. Så bar det tilbake til Lemon Creek for litt mat, bad og avslapning 
og avskjed med Solomon og vår eminente sjåfør Noah. Så gjenstod bare avreisen etter 14 flotte varme reg-
nfrie dager. En tur med positive turdeltakere, knapt noen som helst problemer av noen art og mange svært 
flotte opplevelser i møte med mennesker og natur i Senegal og Gambia.

Ta meg hjem! 	                Foto: Svein DaleKjempebilde, kjempeisfugl, kjempefangst! Abuko.                   Foto: Anne Kongstein

Kom fram!                                                        Foto: Kjetil Harkestad Ikke bare fugl. Agam fra Tendaba.                   	Foto: Jan Erik Røer



NoF Travel Gambia januar 2015
Antall arter observert: 313

Maskeplystreand
Dendrocygna viduata (White-faced Whistling-Duck)
250 Kartong 19/01
200 Kauur Wetland 26/01
50 Panchang Wetlands 26/01
51 Janjanbureh - Tendaba 28/01

Kamand Sarkidiornis melanotos (Comb Duck)
8 Kauur Wetland 26/01

Praktdvergand Nettapus auritus (African Pygmy-Goose)
3 Panchang Wetlands 26/01

Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
2 Farasuto Forest 21/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01

Ashantifrankolin Francolinus ahantensis (Ahanta Francolin)
2 Farasuto Forest 21/01
Hørt Abuko 30/01

Hvitbrynfrankolin
Francolinus bicalcaratus (Double-spurred Francolin)
1 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
Hørt Kartong Fishing Village 19/01
3 Tanji Woods 20/01
2 Farasuto Forest 21/01
Hørt Marekissa 21/01
Hørt Tujereng 22/01
1 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
5 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
4 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01

Vaktel Coturnix coturnix (Common Quail)
5 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01

Svartstork Ciconia nigra (Black Stork)
5 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
1 Tendaba m/båttur 29/01

Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork)
7 Tendaba m/båttur 29/01

Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork)
1 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
1 Kuntaur Rice Fields 27/01
3 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
7 Jakhaly Rice Field 28/01
20 Janjanbureh - Tendaba 28/01

Brunsule Sula leucagoster (Brown Booby)
1 Tanji Fishing Village 20/01

Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
20 Tanji Fishing Village 20/01
3 Kaolack 25/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
300 Tendaba m/båttur 29/01

Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
30 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
10 Kartong 19/01
8 Stala - Halahin River 19/01
6 Kartong Fishing Village 19/01
1 Marekissa 21/01
1 Banjul - Karang 23/01
50 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
45 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
300 Kaolack 24/01
100 Kaolack 25/01
20 Bil - Kousmar 25/01
100 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
3 Kauur Wetland 26/01
1 Tendaba m/båttur 29/01
1 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01

Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
2 Marekissa 21/01
4 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
10 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
60 Tendaba m/båttur 29/01
1 Abuko 30/01

Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican)
1 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01

Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
9 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
12 Stala - Halahin River 19/01
20 Tanji Fishing Village 20/01
1 Footsteps, Gunjur 22/01
20 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
100 Kaolack 24/01
40 Kaolack 25/01
10 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
1 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
10 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
6 Jakhaly Rice Field 28/01
1 Janjanbureh - Tendaba 28/01
5 Tendaba m/båttur 29/01
4 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01

Storskarv, Baobalong Wetlands.                 Foto: Jan Erik Røer            

Ullhalsstork, Baobalong Wetlands.             Foto: Jan Erik Røer



Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
5 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
1 Kartong 19/01
2 Marekissa 21/01
1 Tujereng 22/01
1 Footsteps, Gunjur 22/01
1 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
8 Kauur - Georgetown 26/01
10 Kauur Wetland 26/01
2 Panchang Wetlands 26/01
2 Wassu 27/01
2 Kuntaur Rice Fields 27/01
20 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
2 Jakhaly Rice Field 28/01
20 Tendaba m/båttur 29/01
1 Abuko 30/01

Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
10 Kartong 19/01
10 Stala - Halahin River 19/01
10 Kartong Fishing Village 19/01
8 Tanji Fishing Village 20/01
1 Farasuto Forest 21/01
1 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
1 Banjul - Karang 23/01
1 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
2 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
1 Kaolack 24/01
2 Kaolack 25/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
2 Panchang Wetlands 26/01
10 Kuntaur Rice Fields 27/01
10 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
5 Jakhaly Rice Field 28/01
3 Janjanbureh - Tendaba 28/01
30 Tendaba m/båttur 29/01
1 Abuko 30/01

Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
3 Kartong 19/01
2 Kartong Fishing Village 19/01
1 Tanji Woods 20/01
1 Marekissa 21/01
1 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
1 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
4 Kuntaur Rice Fields 27/01
1 Jakhaly Rice Field 28/01
1 Janjanbureh - Tendaba 28/01

Goliathegre Ardea goliath (Goliath Heron)
2 Tendaba m/båttur 29/01

Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
2 Kartong 19/01
1 Stala - Halahin River 19/01
1 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
1 Kuntaur Rice Fields 27/01
3 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
2 Jakhaly Rice Field 28/01
3 Tendaba m/båttur 29/01

Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
2 Kartong 19/01
4 Stala - Halahin River 19/01
1 Marekissa 21/01
5 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
3 Kaolack 25/01
1 Bil - Kousmar 25/01
1 Kauur Wetland 26/01
8 Kuntaur Rice Fields 27/01
10 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
10 Jakhaly Rice Field 28/01
15 Tendaba m/båttur 29/01

Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
1 Kartong 19/01
1 Marekissa 21/01
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
3 Kuntaur Rice Fields 27/01
3 Jakhaly Rice Field 28/01
3 Tendaba m/båttur 29/01

Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
10 Kartong 19/01
2 Stala - Halahin River 19/01
1 Tanji Fishing Village 20/01
1 Banjul - Karang 23/01
10 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
10 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
100 Kaolack 24/01
10 Kaolack 25/01
5 Bil - Kousmar 25/01
1 Kauur Wetland 26/01
1 Panchang Wetlands 26/01
5 Kuntaur Rice Fields 27/01
5 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
5 Jakhaly Rice Field 28/01
15 Janjanbureh - Tendaba 28/01
10 Tendaba m/båttur 29/01

Duskhegre, Baobalong Wetlands.               Foto: Jan Erik Røer            

Skyggefugl, Baobalong Wetlands.              Foto: Jan Erik Røer            



Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
20 Kartong 19/01
30 Stala - Halahin River 19/01
20 Kartong Fishing Village 19/01
2 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
2 Banjul - Karang 23/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
5 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
20 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
10 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
50 Kaolack 24/01
20 Kaolack 25/01
5 Bil - Kousmar 25/01
Reg. Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
5 Kauur Wetland 26/01
1 Kuntaur Rice Fields 27/01
1 Janjanbureh - Tendaba 28/01
50 Tendaba m/båttur 29/01
3 Tendaba 29/01
2 Kalagi Bridge 29/01
10 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01

Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron)
1 Kartong 19/01
1 Marekissa 21/01
2 Kauur Wetland 26/01
1 Panchang Wetlands 26/01
1 Janjanbureh - Tendaba 28/01

Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
25 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
300 Kartong 19/01
100 Kartong Fishing Village 19/01
30 Tanji Fishing Village 20/01
10 Marekissa 21/01
3 Footsteps, Gunjur 22/01
1 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
6 Banjul - Karang 23/01
100 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
30 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
20 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
20 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
200 Kaolack 24/01
500 Fas - Darou 25/01
100 Kaolack 25/01
Reg. Bil - Kousmar 25/01
500 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
Reg. Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
Reg. Njau pond 26/01
100 Panchang Wetlands 26/01
30 Kuntaur Rice Fields 27/01

40 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
50 Jakhaly Rice Field 28/01
50 Janjanbureh - Tendaba 28/01
5 Tendaba m/båttur 29/01
10 Tendaba 29/01
50 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01
10 Lemon Creek 30/01
Reg. T/R Bijolo - Farasuto 30/01

Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
10 Kartong 19/01
1 Marekissa 21/01
1 Tujereng 22/01
3 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
6 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
2 Kauur Wetland 26/01
1 Panchang Wetlands 26/01
20 Kuntaur Rice Fields 27/01
5 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
30 Jakhaly Rice Field 28/01
5 Tendaba m/båttur 29/01
1 Abuko 30/01

Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
4 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
5 Tendaba m/båttur 29/01

Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Farasuto Forest 21/01
100 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
5 Tendaba m/båttur 29/01
5 Abuko 30/01

Brilledverghegre
Gorsachius leuconotus (White-backed Night-Heron)
1 Farasuto Forest 21/01
1 Tendaba m/båttur 29/01

Helligibis Threskiornis aethiopicus (Sacred Ibis)
1 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Tendaba m/båttur 29/01

Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis)
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
6 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01

Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill)
34 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
100 Kaolack 24/01
80 Kaolack 25/01

Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill)
1 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01Fiskende skyggehegre. Panchang.              Foto: Jan Erik Røer            

Brilledverghegre, Farasuto Woods.             Foto: Jan Erik Røer



Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
8 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
10 Kartong 19/01
20 Stala - Halahin River 19/01
5 Kartong Fishing Village 19/01
4 Tanji Fishing Village 20/01
1 Marekissa 21/01
3 Tujereng 22/01
3 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
2 Banjul - Karang 23/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Kaolack 24/01
1 Kaolack 25/01
1 Bil - Kousmar 25/01
1 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01

Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
1 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
1 Kartong 19/01
2 T/R Footsteps - Serrekunda, fra bil 20/01
1 Tujereng 22/01
1 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01

Sakseglente Chelictinia riocourii (Scissor-tailed Kite)
5 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
20 Fas - Darou 25/01
10000 Bil - Kousmar 25/01

Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
5 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
2 Kartong 19/01
2 Stala - Halahin River 19/01
1 Tanji Woods 20/01
1 Farasuto Forest 21/01
1 Bunto Forest 21/01
2 Marekissa 21/01
1 Tujereng 22/01
1 Footsteps, Gunjur 22/01
1 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
1 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
1 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
1 Wassu 27/01
3 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
2 Jakhaly Rice Field 28/01
1 Janjanbureh - Tendaba 28/01
1 Tendaba 29/01
1 Kalagi Bridge 29/01
1 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01
1 Abuko 30/01
2 Lemon Creek 30/01

Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
3 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
1 Stala - Halahin River 19/01
1 Marekissa 21/01
2 Tujereng 22/01
1 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
5 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
1 Jakhaly Rice Field 28/01
1 Janjanbureh - Tendaba 28/01
2 Abuko 30/01

Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
Svært vanlig sett daglig. 10-300 ind. Vanligst langs kysten.

Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
1 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
15 Fas - Darou 25/01
2 Wassu 27/01
5 Kuntaur Rice Fields 27/01
80 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
1 Janjanbureh - Tendaba 28/01

Skjellgribb Gyps rueppellii (Rueppell's Griffon)
8 Fas - Darou 25/01
1 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
1 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01

Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon)
10 Fas - Darou 25/01
2 Wassu 27/01

Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur)
2 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
1 Kalagi Bridge 29/01

Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle)
1 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
2 Fas - Darou 25/01

Guineaslangeørn
Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
1 Kartong 19/01
6 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
1 Kuntaur Rice Fields 27/01
3 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
1 Jakhaly Rice Field 28/01
1 Tendaba m/båttur 29/01Sakseglente, Kaolack. 		             Foto: Jan Erik Røer

Gjøglerørn, Kuntaur.            	            Foto: Jan Erik Røer            



Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle)
4 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
2 Janjanbureh - Wassu 27/01
1 Kuntaur Rice Fields 27/01
2 Janjanbureh - Tendaba 28/01

Båndslangeørn Circaetus cinerascens (Banded Snake-Eagle)
2 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01

Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle)
1 Tujereng 22/01
1 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
1 Kauur - Georgetown 26/01
1 Jakhaly Rice Field 28/01
1 Janjanbureh - Tendaba 28/01
1 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01

Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
1 Marekissa 21/01
1 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
1 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
1 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
1 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
2 Jakhaly Rice Field 28/01
1 Janjanbureh - Tendaba 28/01

Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle)
1 Landskapet rundt Toubakouta 24/01

Afrikahaukørn Aquila spilogaster (African Hawk-Eagle)
1 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
1 Janjanbureh - Wassu 27/01
2 Wassu 27/01
1 Kiang West NP 28/01

Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
1 Tujereng 22/01
3 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
2 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
1 Janjanbureh - Tendaba 28/01

Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
1 Farasuto Forest 21/01
1 T/R Footsteps - Pirang, fra bil 21/01
1 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Bil - Kousmar 25/01
5 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
3 Janjanbureh - Wassu 27/01
3 Janjanbureh - Tendaba 28/01
6 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01

Gabarhauk Micronisus gabar (Gabar Goshawk)
1 Tendaba 28/01
1 Tendaba m/båttur 29/01

Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
1 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
2 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
1 Tendaba 28/01
1 Janjanbureh - Tendaba 28/01

Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
4 Kartong 19/01
2 Stala - Halahin River 19/01
3 Kartong Fishing Village 19/01
1 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
2 Kaolack 24/01
1 Fas - Darou 25/01
2 Bil - Kousmar 25/01
3 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
1 Wassu 27/01
2 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
3 Jakhaly Rice Field 28/01
1 Janjanbureh - Tendaba 28/01
1 Tendaba m/båttur 29/01
1 Kalagi Bridge 29/01

Steppehauk Circus macrourus (Pallid Harrier)
1 Wassu 27/01

Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
3 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
3 Kaolack 24/01
3 Fas - Darou 25/01
7 Bil - Kousmar 25/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
1 Panchang Wetlands 26/01
1 Kuntaur Rice Fields 27/01
1 Janjanbureh - Tendaba 28/01
2 Tendaba m/båttur 29/01

Enghauk, Keur Ali Guêye.                              Foto: Jan Erik Røer

Båndslangeørn, Gambiafloden.                   Foto: Jan Erik Røer



Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
3 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
1 Kartong 19/01
1 Stala - Halahin River 19/01
1 Kartong Fishing Village 19/01
1 Senegals ambassade 20/01
1 Tanji Woods 20/01
1 Farasuto Forest 21/01
1 Marekissa 21/01
1 Kauur - Georgetown 26/01
1 Panchang Wetlands 26/01
1 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
1 Janjanbureh - Tendaba 28/01
1 Tendaba m/båttur 29/01
1 Tendaba 29/01
1 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01

Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
Svært vanlig.  Daglig 10-200 ind. Vanligst nær bebyggelse og byer.

Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish-Eagle)
7 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
2 Jakhaly Rice Field 28/01

Olivenkronetrappe Eupodotis savilei (Savile's Bustard)
Hørt Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
1 Bil - Kousmar 25/01

Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
2 Kartong 19/01
3 Marekissa 21/01
1 Kauur Wetland 26/01
1 Panchang Wetlands 26/01
1 Kuntaur Rice Fields 27/01
6 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
2 Jakhaly Rice Field 28/01
2 Abuko 30/01

Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen)
15 Kartong 19/01
1 Panchang Wetlands 26/01

Afrikapurpurhøne Porphyrio alleni (Allen's Gallinule)
1 Marekissa 21/01

Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
1 Panchang Wetlands 26/01

Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
1 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
90 Stala - Halahin River 19/01
60 Farasuto Forest 21/01
5 Marekissa 21/01
5 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
20 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
2 Kaolack 24/01
5 Bil - Kousmar 25/01
10 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
78 Kauur Wetland 26/01
60 Panchang Wetlands 26/01
30 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
4 Janjanbureh - Tendaba 28/01
12 Tendaba m/båttur 29/01

Flekktriel Burhinus capensis (Spotted Thick-knee)
1 Kiang West NP 28/01

Krokodillevokter Pluvianus aegyptius (Egyptian Plover)
2 Njau pond 26/01

Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
15 Kartong 19/01
1 Marekissa 21/01
100 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
2 Kaolack 25/01
10 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
5 Kauur Wetland 26/01
2 Njau pond 26/01
30 Kuntaur Rice Fields 27/01
4 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
50 Jakhaly Rice Field 28/01

Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet)
110 Kaolack 25/01

Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
4 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
10 Kartong 19/01
20 Stala - Halahin River 19/01

Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
5 Kartong 19/01
20 Stala - Halahin River 19/01
5 Kartong Fishing Village 19/01
1 Tanji Fishing Village 20/01
2 Banjul - Karang 23/01
2 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01

Gabarhauk, Baobalong Wetlands.             Foto: Jan Erik Røer

Sporevipe, Baobalong Wetlands.                Foto: Jan Erik Røer



Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
10 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
20 Kartong 19/01
10 Stala - Halahin River 19/01
2 Kartong Fishing Village 19/01
2 Tanji Fishing Village 20/01
1 T/R Footsteps - Serrekunda, fra bil 20/01
2 Farasuto Forest 21/01
1 Marekissa 21/01
2 Banjul - Karang 23/01
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
5 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
10 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
200 Kaolack 25/01
10 Bil - Kousmar 25/01
10 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
20 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
5 Kauur - Georgetown 26/01
20 Kauur Wetland 26/01
20 Njau pond 26/01
80 Panchang Wetlands 26/01
50 Kuntaur Rice Fields 27/01
5 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
100 Jakhaly Rice Field 28/01
10 Tendaba m/båttur 29/01

Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
8 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
8 Fas - Darou 25/01
4 Bil - Kousmar 25/01
4 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
4 Kauur - Georgetown 26/01
2 Tendaba 28/01

Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
6 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
2 Tanji Woods 20/01
2 Marekissa 21/01
2 Tujereng 22/01
2 Footsteps, Gunjur 22/01
2 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
10 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01
5 Lemon Creek 30/01

Kittlitzlo Charadrius pecuarius (Kittlitz's Plover)
3 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
2 Kauur Wetland 26/01
1 Kuntaur Rice Fields 27/01
3 Jakhaly Rice Field 28/01

Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover)
5 Kartong 19/01
15 Stala - Halahin River 19/01

Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
20 Kartong 19/01
150 Stala - Halahin River 19/01
30 Kartong Fishing Village 19/01
5 Banjul - Karang 23/01
3 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
15 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
6 Kauur Wetland 26/01
6 Jakhaly Rice Field 28/01

Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
4 Kartong 19/01
20 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
5 Kuntaur Rice Fields 27/01
1 Jakhaly Rice Field 28/01

Strandlo Charadrius marginatus (White-fronted Plover)
2 Kartong 19/01

Riksesnipe Rostratula benghalensis (Greater Painted-Snipe)
2 Kuntaur Rice Fields 27/01

Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
10 Kartong 19/01
15 Marekissa 21/01
2 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
3 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
5 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
4 Kauur Wetland 26/01
10 Panchang Wetlands 26/01
1 Janjanbureh - Wassu 27/01
600 Jakhaly Rice Field 28/01
10 Janjanbureh - Tendaba 28/01
2 Abuko 30/01

Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
2 Kartong 19/01
10 Stala - Halahin River 19/01
1 Marekissa 21/01
1 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
2 Banjul - Karang 23/01
1 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
5 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
1 Kaolack 25/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
2 Kauur Wetland 26/01
1 Njau pond 26/01
1 Janjanbureh - Tendaba 28/01
3 Tendaba m/båttur 29/01

Kittlitzlo, Jakhaly Rice Fields.                        Foto: Jan Erik Røer            

Hvitbrystlo, Halahin River.                            Foto: Jan Erik Røer



Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
5 Kartong 19/01
1 Marekissa 21/01
2 Njau pond 26/01
1 Panchang Wetlands 26/01
1 Kuntaur Rice Fields 27/01
1 Jakhaly Rice Field 28/01

Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
1 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
10 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
3 Jakhaly Rice Field 28/01

Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
2 Kartong 19/01
30 Stala - Halahin River 19/01
1 Kartong Fishing Village 19/01
2 Banjul - Karang 23/01
5 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
25 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
10 Kaolack 25/01
2 Bil - Kousmar 25/01
20 Kauur Wetland 26/01
2 Njau pond 26/01
50 Kuntaur Rice Fields 27/01
4 Jakhaly Rice Field 28/01
8 Tendaba m/båttur 29/01

Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
2 Kartong 19/01
3 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
2 Kauur Wetland 26/01

Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
30 Kartong 19/01
1 Marekissa 21/01
1 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
2 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
8 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
1 Kauur Wetland 26/01
100 Kuntaur Rice Fields 27/01
100 Jakhaly Rice Field 28/01
1 Tendaba m/båttur 29/01

Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
3 Kartong 19/01
15 Stala - Halahin River 19/01
5 Kartong Fishing Village 19/01
3 Banjul - Karang 23/01
3 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
4 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01

Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
30 Kartong 19/01
100 Stala - Halahin River 19/01
20 Kartong Fishing Village 19/01
1 Tanji Fishing Village 20/01
1 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
1 Banjul - Karang 23/01
1 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
14 Kauur Wetland 26/01
12 Tendaba m/båttur 29/01

Amerikansk småspove Numenius phaeopus hudsonicus (Whimbrel)
1 Kartong 19/01

Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
1 Kartong 19/01
1 Stala - Halahin River 19/01

Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
3 Stala - Halahin River 19/01
2 Kartong Fishing Village 19/01
12 Tanji Fishing Village 20/01

Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
3 Kartong 19/01
30 Stala - Halahin River 19/01
50 Kartong Fishing Village 19/01
10 Tanji Fishing Village 20/01
5 Banjul - Karang 23/01
1 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01

Brushane Calidris pugnax (Ruff)
20 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
4 Kaolack 25/01
50 Kauur Wetland 26/01
1200 Jakhaly Rice Field 28/01

Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper)
40 Stala - Halahin River 19/01
5 Kartong Fishing Village 19/01
7 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01

Sandløper Calidris alba (Sanderling)
40 Kartong 19/01
5 Stala - Halahin River 19/01
60 Kartong Fishing Village 19/01
20 Tanji Fishing Village 20/01
15 Banjul - Karang 23/01

Amerikansk småspove, Kartong Beach.     Foto: Jan Erik Røer

Grønnstilk, Kuntaur Rice Fields.                   Foto: Jan Erik Røer



Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint)
90 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
5 Kauur Wetland 26/01
2 Jakhaly Rice Field 28/01

Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
5 Kartong 19/01
1 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
8 Kuntaur Rice Fields 27/01
3 Jakhaly Rice Field 28/01

Springvaktel Turnix sylvaticus (Small Buttonquail)
1 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01

Savanneløper Cursorius temminckii (Temminck's Courser)
8 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01

Storløper Rhinoptilus chalcopterus (Bronze-winged Courser)
2 Tendaba 29/01

Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole)
2 Kauur Wetland 26/01
52 Kuntaur Rice Fields 27/01
7 Jakhaly Rice Field 28/01

Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
110 Stala - Halahin River 19/01
20 Kartong Fishing Village 19/01
150 Banjul - Karang 23/01
1 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
100 Kaolack 25/01
70 Bil - Kousmar 25/01

Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
3 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
400 Stala - Halahin River 19/01
200 Kartong Fishing Village 19/01
1000 Tanji Fishing Village 20/01
50 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
400 Banjul - Karang 23/01
20 Kaolack 25/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01

Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull)
1 Tanji Fishing Village 20/01

Middelhavsmåke Ichthyaetus audouinii (Audouin's Gull)
2 Kartong Fishing Village 19/01
2 Tanji Fishing Village 20/01
1 Banjul - Karang 23/01

Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
4 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
300 Kartong Fishing Village 19/01
300 Tanji Fishing Village 20/01
1 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
40 Banjul - Karang 23/01
7 Kaolack 25/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01

Taremåke Larus dominicanus (Kelp Gull)
2 Tanji Fishing Village 20/01

Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01

Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
5 Stala - Halahin River 19/01
5 Banjul - Karang 23/01
2 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
2 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
20 Kaolack 25/01
10 Bil - Kousmar 25/01
1 Tendaba m/båttur 29/01

Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
100 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
20 Kartong 19/01
200 Stala - Halahin River 19/01
50 Kartong Fishing Village 19/01
100 Tanji Fishing Village 20/01
50 Banjul - Karang 23/01
1 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
2 Kaolack 25/01
2 Janjanbureh - Tendaba 28/01
4 Tendaba m/båttur 29/01
5 Lemon Creek 30/01

Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern)
2 Kaolack 25/01

Hvitvingevingesvartterne
Chlidonias leucopterus (White-winged Tern)
4 Kaolack 25/01

Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
10 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
5 Tanji Fishing Village 20/01
1 Banjul - Karang 23/01

Smalnebbmåker, Halahin RIver.                   Foto: Jan Erik Røer

Hvitkinnsvartterne, Kaolack.                        Foto: Jan Erik Røer



Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
3 Stala - Halahin River 19/01
6 Kartong Fishing Village 19/01
80 Tanji Fishing Village 20/01
40 Banjul - Karang 23/01
1 Tendaba m/båttur 29/01

Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
1 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
10 Stala - Halahin River 19/01
10 Kartong Fishing Village 19/01
20 Tanji Fishing Village 20/01
50 Banjul - Karang 23/01
50 Kaolack 25/01

Bengalterne Thalasseus bengalensis (Lesser Crested Tern)
1 Karang 23/01

Sahelsandhøne Pterocles quadricinctus (Four-banded Sandgrouse)
3 Kauur - Georgetown 26/01

Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
2 Kartong 19/01
2 Senegals ambassade 20/01
2 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
2 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
10 Karang-Toubakouta 23/01
Reg. Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
20 Fas - Darou 25/01
10 Kaolack 25/01
Reg. Janjanbureh - Tendaba 28/01
20 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01

Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
Sett daglig 10-30 ind. Vanligst nær bebyggelse. 

Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove)
18 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
12 Kauur - Georgetown 26/01
15 Panchang Wetlands 26/01
25 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01

Rosenbukdue Streptopelia hypopyrrha (Adamawa Turtle-Dove)
2 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01

Saheldue Streptopelia roseogrisea (African Collared-Dove)
80 Wassu 27/01

Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
2 Stala - Halahin River 19/01
2 Kartong Fishing Village 19/01
2 Hibiscus House, Brufut 20/01
5 Marekissa 21/01
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
10 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
5 Kauur - Georgetown 26/01
5 Wassu 27/01
300 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
5 Jakhaly Rice Field 28/01
5 Tendaba m/båttur 29/01
5 Tendaba 29/01

Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Vanlig. Mest tallrik langs kysten. Maksimalt 
50 Kartong 19/01
50 T/R Footsteps - Serrekunda, fra bil 20/01

Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Vanlig 10-200 ind. Sett daglig. Maksimalt
50 Kartong 19/01
50 T/R Footsteps - Serrekunda, fra bil 20/01
50 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
60 Janjanbureh - Tendaba 28/01

Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
Vanlig. Mest tallrik langs kysten. Maksimalt
30 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
30 T/R Footsteps - Serrekunda, fra bil 20/01
30 Landskapet rundt Toubakouta 24/01

Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
50 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
1 Kartong Fishing Village 19/01
30 Tanji Woods 20/01
5 Farasuto Forest 21/01
20 Bunto Forest 21/01
25 Marekissa 21/01
10 Tujereng 22/01
10 Brufut Woods 22/01
10 Footsteps, Gunjur 22/01
10 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
20 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
20 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
5 Kauur - Georgetown 26/01
8 Janjanbureh - Wassu 27/01
5 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01

Sahelsandhøne, McCarthy Island.               Foto: Jan Erik Røer Saheldue, Wassu.                                           Foto: Jan Erik Røer            



20 Kiang West NP 28/01
5 Tendaba 28/01
50 Janjanbureh - Tendaba 28/01
5 Tendaba m/båttur 29/01
5 Tendaba 29/01
10 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01
5 Farasuto Woods 30/01

Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
1 Stala - Halahin River 19/01
1 Tanji Woods 20/01
5 Farasuto Forest 21/01
10 Bunto Forest 21/01
10 Marekissa 21/01
2 Brufut Woods 22/01
1 Footsteps, Gunjur 22/01
2 Abuko 30/01
3 Farasuto Woods 30/01

Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
6 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
2 Kartong 19/01
3 Kartong Fishing Village 19/01
1 Marekissa 21/01
8 Tujereng 22/01
2 Footsteps, Gunjur 22/01
70 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
5 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
2 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
4 Fas - Darou 25/01
2 Bil - Kousmar 25/01
50 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
100 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
20 Kauur - Georgetown 26/01
20 Kuntaur Rice Fields 27/01
15 Kiang West NP 28/01
5 Tendaba 28/01
20 Janjanbureh - Tendaba 28/01
6 Tendaba 29/01
20 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01

Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
3 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
6 Kiang West NP 28/01
4 Janjanbureh - Tendaba 28/01
3 Tendaba m/båttur 29/01

Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
2 Kartong 19/01
1 Farasuto Forest 21/01
3 Marekissa 21/01
1 Fas - Darou 25/01

Fiolettvingeturako Tauraco persa (Guinea Turaco)
2 Bunto Forest 21/01
1 Brufut Woods 22/01
2 Abuko 30/01

Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
2 Tanji Woods 20/01
4 T/R Footsteps - Serrekunda, fra bil 20/01
2 Marekissa 21/01
2 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
4 Abuko 30/01

Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
15 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
10 Kartong 19/01
1 Stala - Halahin River 19/01
6 Senegals ambassade 20/01
4 Hibiscus House, Brufut 20/01
10 Tanji Woods 20/01
10 T/R Footsteps - Serrekunda, fra bil 20/01
30 Farasuto Forest 21/01
10 Bunto Forest 21/01
20 Marekissa 21/01
5 Tujereng 22/01
5 Brufut Woods 22/01
10 Footsteps, Gunjur 22/01
10 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
5 Karang-Toubakouta 23/01
4 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
4 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
5 Kauur - Georgetown 26/01
2 Wassu 27/01
4 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
5 Janjanbureh - Tendaba 28/01
2 Kalagi Bridge 29/01
5 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01
20 Abuko 30/01
10 Farasuto Woods 30/01
10 Lemon Creek 30/01
10 T/R Bijolo - Farasuto 30/01

Skjæregjøk Clamator glandarius (Great Spotted Cuckoo)
1 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01

Afrikagrønndue, Marekissa.                         Foto: Jan Erik RøerFiolettvingeturako, Abuko.                  Foto: Magne Myklebust



Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
6 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
2 Kartong 19/01
1 Kartong Fishing Village 19/01
1 Senegals ambassade 20/01
1 Farasuto Forest 21/01
4 Marekissa 21/01
3 Footsteps, Gunjur 22/01
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
1 Fas - Darou 25/01
1 Kaolack 25/01
1 Bil - Kousmar 25/01
3 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
1 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
1 Wassu 27/01
2 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
2 Jakhaly Rice Field 28/01
2 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01
2 Lemon Creek 30/01

Hvitfjesugle Ptilopsis leucotis (Northern White-faced Owl)
2 Brufut Woods 22/01
Hørt stedet Bil - Kousmar 25/01

Sahelhubro Bubo cinerascens (Grayish Eagle-Owl)
2 Farasuto Forest 21/01

Gråhubro Bubo lacteus (Verreaux's Eagle-Owl)
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01

Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
1 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
Hørt Marekissa 21/01
Hørt Footsteps, Gunjur 22/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01

Panugle Strix woodfordii (African Wood-Owl)
1 Farasuto Woods 30/01

Vimpelnattravn
Caprimulgus longipennis (Standard-winged Nightjar)
1 Footsteps, Gunjur 20/01

Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar)
2 Brufut Woods, dagleie 22/01
1 Tendaba 28/01

Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
1 Tujereng 22/01
1 Karang-Toubakouta 23/01
5 Kauur wetlands, busstur 26/01
6 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01

Gråseiler Apus pallidus (Pallid Swift)
5 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01

Småseiler Apus affinis (Little Swift)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
20 Kaolack 24/01
20 Kaolack 25/01
4 Kauur Wetland 26/01
1 Kiang West NP 28/01
5 Janjanbureh - Tendaba 28/01
2 Kalagi Bridge 29/01
10 T/R Bijolo - Farasuto 30/01

Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
150 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
20 Stala - Halahin River 19/01
1 Kartong Fishing Village 19/01
3 Senegals ambassade 20/01
2 Tanji Woods 20/01
10 Farasuto Forest 21/01
10 Tujereng 22/01
80 Banjul - Karang 23/01
4 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
50 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
10 Kaolack 25/01
1 Bil - Kousmar 25/01
Reg. Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
Reg. Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
Reg. Kauur - Georgetown 26/01
5 Wassu 27/01
10 Kuntaur Rice Fields 27/01
20 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
20 Janjanbureh - Tendaba 28/01
5 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01
10 Abuko 30/01
20 Farasuto Woods 30/01

Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
1 Kartong 19/01
2 Stala - Halahin River 19/01
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
1 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
1 Jakhaly Rice Field 28/01
1 Tendaba m/båttur 29/01

Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
6 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
2 Kartong 19/01
1 Kartong Fishing Village 19/01
1 Senegals ambassade 20/01
1 Farasuto Forest 21/01
4 Marekissa 21/01
3 Footsteps, Gunjur 22/01
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
1 Fas - Darou 25/01
1 Kaolack 25/01
1 Bil - Kousmar 25/01
3 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
1 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
1 Wassu 27/01
2 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
2 Jakhaly Rice Field 28/01
2 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01
2 Lemon Creek 30/01

Hvitfjesugle Ptilopsis leucotis (Northern White-faced Owl)
2 Brufut Woods 22/01
Hørt stedet Bil - Kousmar 25/01

Sahelhubro Bubo cinerascens (Grayish Eagle-Owl)
2 Farasuto Forest 21/01

Gråhubro Bubo lacteus (Verreaux's Eagle-Owl)
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01

Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
1 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
Hørt Marekissa 21/01
Hørt Footsteps, Gunjur 22/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01

Panugle Strix woodfordii (African Wood-Owl)
1 Farasuto Woods 30/01

Vimpelnattravn
Caprimulgus longipennis (Standard-winged Nightjar)
1 Footsteps, Gunjur 20/01

Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar)
2 Brufut Woods, dagleie 22/01
1 Tendaba 28/01

Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
1 Tujereng 22/01
1 Karang-Toubakouta 23/01
5 Kauur wetlands, busstur 26/01
6 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01

Gråseiler Apus pallidus (Pallid Swift)
5 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01

Småseiler Apus affinis (Little Swift)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
20 Kaolack 24/01
20 Kaolack 25/01
4 Kauur Wetland 26/01
1 Kiang West NP 28/01
5 Janjanbureh - Tendaba 28/01
2 Kalagi Bridge 29/01
10 T/R Bijolo - Farasuto 30/01

Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
150 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
20 Stala - Halahin River 19/01
1 Kartong Fishing Village 19/01
3 Senegals ambassade 20/01
2 Tanji Woods 20/01
10 Farasuto Forest 21/01
10 Tujereng 22/01
80 Banjul - Karang 23/01
4 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
50 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
10 Kaolack 25/01
1 Bil - Kousmar 25/01
Reg. Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
Reg. Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
Reg. Kauur - Georgetown 26/01
5 Wassu 27/01
10 Kuntaur Rice Fields 27/01
20 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
20 Janjanbureh - Tendaba 28/01
5 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01
10 Abuko 30/01
20 Farasuto Woods 30/01

Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
1 Kartong 19/01
2 Stala - Halahin River 19/01
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
1 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
1 Jakhaly Rice Field 28/01
1 Tendaba m/båttur 29/01

Panugle, Farasuto Woods.                            Foto: Jan Erik Røer

Hvitfjesugle, Brufut Woods.                          Foto: Jan Erik Røer



Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
1 Footsteps, Gunjur 22/01

Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher)
1 Kartong 19/01
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01

Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
6 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
3 Tendaba m/båttur 29/01

Savanneisfugl Halcyon chelicuti (Striped Kingfisher)
2 Tujereng 22/01
1 Kiang West NP 28/01

Kjempeisfugl Megaceryle maximus (Giant Kingfisher)
2 Kartong 19/01
1 Stala - Halahin River 19/01
2 Farasuto Forest 21/01
1 Marekissa 21/01
1 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
1 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
2 Abuko 30/01

Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
6 Kartong 19/01
40 Stala - Halahin River 19/01
10 Kartong Fishing Village 19/01
2 Tanji Fishing Village 20/01
3 Marekissa 21/01
2 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
1 Banjul - Karang 23/01
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
2 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
5 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
3 Kaolack 25/01
5 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
3 Kauur Wetland 26/01
3 Panchang Wetlands 26/01
1 Wassu 27/01
30 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
4 Janjanbureh - Tendaba 28/01
10 Tendaba m/båttur 29/01
2 Kalagi Bridge 29/01
1 Lemon Creek 30/01

Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
3 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
200 Wassu 27/01
10 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01

Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
4 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
2 Kartong 19/01
1 Tujereng 22/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
10 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
8 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01

Svalebieter Merops hirundineus (Swallow-tailed Bee-eater)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
10 Footsteps, Gunjur 22/01
5 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
9 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
4 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
1 Abuko 30/01

Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
10 Tendaba m/båttur 29/01

Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
2 Kauur, busstur 26/01
4 Kuntaur Rice Fields 27/01
2 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01

Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
2 Kartong 19/01
20 Stala - Halahin River 19/01
6 Tanji Woods 20/01
15 Bunto Forest 21/01
2 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
25 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
10 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
2 Janjanbureh - Tendaba 28/01
2 Tendaba m/båttur 29/01
2 Farasuto Woods 30/01

Bieter Merops apiaster (European Bee-eater)
15 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
5 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
2 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
2 Janjanbureh - Wassu 27/01
10 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
2 Kiang West NP 28/01
15 Janjanbureh - Tendaba 28/01

Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
5 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
4 Kartong 19/01
1 T/R Footsteps - Serrekunda, fra bil 20/01
1 Farasuto Forest 21/01
2 Marekissa 21/01
1 Footsteps, Gunjur 22/01
1 Banjul - Karang 23/01
3 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
5 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
3 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
3 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01

Gråhodeisfugl, Toubakouta.                          Foto: Jan Erik Røer            

Svalebieter, Keur Saloume, Toubakouta.    Foto: Jan Erik Røer



4 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
10 Fas - Darou 25/01
5 Bil - Kousmar 25/01
10 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
50 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
4 Kauur - Georgetown 26/01
10 Janjanbureh - Wassu 27/01
5 Wassu 27/01
30 Kuntaur Rice Fields 27/01
5 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
20 Jakhaly Rice Field 28/01
30 Janjanbureh - Tendaba 28/01
5 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01
1 T/R Bijolo - Farasuto 30/01

Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
1 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
2 Kartong 19/01
1 T/R Footsteps - Serrekunda, fra bil 20/01
1 Farasuto Forest 21/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Karang-Toubakouta 23/01
1 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
5 Fas - Darou 25/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
8 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
1 Kauur - Georgetown 26/01
1 Janjanbureh - Wassu 27/01
2 Janjanbureh - Tendaba 28/01
2 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01
1 T/R Bijolo - Farasuto 30/01

Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
12 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
2 T/R Footsteps - Serrekunda, fra bil 20/01
1 Farasuto Forest 21/01
5 Marekissa 21/01
10 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
1 Panchang Wetlands 26/01
3 Janjanbureh - Tendaba 28/01
6 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01

Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
1 Footsteps, Gunjur 22/01
1 Kauur - Georgetown 26/01
50 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01

Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
2 Kartong Fishing Village 19/01
1 Tanji Woods 20/01
1 Tujereng 22/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
3 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
4 Fas - Darou 25/01
1 Farasuto Woods 30/01

Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
10 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
5 Kartong 19/01
7 Senegals ambassade 20/01
5 Tanji Woods 20/01
5 T/R Footsteps - Serrekunda, fra bil 20/01
10 Marekissa 21/01
10 Tujereng 22/01
1 Footsteps, Gunjur 22/01
2 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
2 Fas - Darou 25/01
2 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
3 Janjanbureh - Tendaba 28/01
4 Farasuto Woods 30/01

Svartsabelnebb Rhinopomastus aterrimus (Black Scimitar-bill)
1 Tanji Woods 20/01

Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
25 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
2 Tanji Woods 20/01
2 Marekissa 21/01
2 Brufut Woods 22/01
2 Footsteps, Gunjur 22/01
4 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Karang-Toubakouta 23/01
5 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
6 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
4 Fas - Darou 25/01
10 Bil - Kousmar 25/01
5 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
30 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
2 Kauur - Georgetown 26/01
2 Janjanbureh - Wassu 27/01
1 Wassu 27/01
3 Janjanbureh - Tendaba 28/01

Sahelråke, Kuntaur Rice Fields.                         Foto: Jan Erik Røer

Brednebbråke, Gambiafloden.                         Foto: Jan Erik Røer



Palmetoko Tockus fasciatus (African Pied Hornbill)
2 Farasuto Forest 21/01
2 Marekissa 21/01
2 Tujereng 22/01
2 Abuko 30/01

Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
15 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
2 Tanji Woods 20/01
2 Farasuto Forest 21/01
4 Marekissa 21/01
5 Tujereng 22/01
2 Footsteps, Gunjur 22/01
5 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
15 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
8 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
4 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
4 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
4 Fas - Darou 25/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
10 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
10 Janjanbureh - Wassu 27/01
5 Wassu 27/01
10 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
10 Kiang West NP 28/01
20 Janjanbureh - Tendaba 28/01
4 Tendaba m/båttur 29/01
6 Tendaba 29/01
5 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01
6 Abuko 30/01
4 Farasuto Woods 30/01
2 Lemon Creek 30/01

Gullpannekobberslager
Pogoniulus chrysoconus (Yellow-fronted Tinkerbird)
4 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
Hørt Senegals ambassade 20/01
Hørt Tanji Woods 20/01
Hørt Farasuto Forest 21/01
Hørt Bunto Forest 21/01
1 Tujereng 22/01
1 Footsteps, Gunjur 22/01
1 Kiang West NP 28/01
1 Tendaba 28/01
1 Janjanbureh - Tendaba 28/01
1 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01
Hørt Farasuto Woods 30/01

Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
1 Tujereng 22/01
1 Fas - Darou 25/01

Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
10 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
2 Tanji Woods 20/01
1 Tujereng 22/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
4 Janjanbureh - Wassu 27/01
3 Tendaba 29/01

Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide)
1 Farasuto Forest 21/01
1 Tujereng 22/01
1 Farasuto Woods 30/01

Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
1 Farasuto Forest 21/01
2 Marekissa 21/01
1 Brufut Woods 22/01
1 Footsteps, Gunjur 22/01
1 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Farasuto Woods 30/01

Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck)
1 Tujereng 22/01

Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
1 Tujereng 22/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01

Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker)
2 Farasuto Forest 21/01
1 Tujereng 22/01

Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
1 Bunto Forest 21/01
1 Footsteps, Gunjur 22/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
3 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Fas - Darou 25/01
2 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01

Brunryggspett Dendropicos obsoletus (Brown-backed Woodpecker)
2 Tujereng 22/01

Palmetoko, Marekissa.             	            Foto: Jan Erik Røer

Brunryggspett, Tujereng.             	            Foto: Jan Erik Røer



Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel)
1 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
300 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
100 Kaolack 24/01
200 Fas - Darou 25/01
20000 Bil - Kousmar 25/01
10 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01

Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
4 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
2 Kiang West NP 28/01
4 Janjanbureh - Tendaba 28/01
1 Tendaba m/båttur 29/01

Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
2 Kartong 19/01
1 Tujereng 22/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
1 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
2 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
1 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
1 Kauur Wetland 26/01
1 Janjanbureh - Wassu 27/01
1 Kuntaur Rice Fields 27/01
1 Janjanbureh - Tendaba 28/01

Rødhodefalk Falco chicquera (Red-necked Falcon)
2 Tanji Woods 20/01
1 Banjul - Karang 23/01
1 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
2 Fas - Darou 25/01
2 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
1 Jakhaly Rice Field 28/01

Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
1 Marekissa 21/01
1 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
2 Kauur - Georgetown 26/01
2 Janjanbureh - Wassu 27/01
1 Kuntaur Rice Fields 27/01
1 Jakhaly Rice Field 28/01
1 Kiang West NP 28/01
2 Tendaba m/båttur 29/01

Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)
1 Banjul 23/01

Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
10 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
10 Kartong 19/01
1 Senegals ambassade 20/01
1 Tanji Woods 20/01
1 T/R Footsteps - Serrekunda, fra bil 20/01
3 Farasuto Forest 21/01
3 Marekissa 21/01
7 Tujereng 22/01
10 Footsteps, Gunjur 22/01
10 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
10 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
3 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
1 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
3 Wassu 27/01
20 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
5 Kiang West NP 28/01
5 Janjanbureh - Tendaba 28/01
10 Tendaba m/båttur 29/01
2 Tendaba 29/01

Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
30 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
1 Stala - Halahin River 19/01
1 Senegals ambassade 20/01
2 T/R Footsteps - Serrekunda, fra bil 20/01
5 Farasuto Forest 21/01
5 Marekissa 21/01
12 Footsteps, Gunjur 22/01
2 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
30 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
4 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
10 Kauur - Georgetown 26/01
5 Wassu 27/01
10 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
2 Jakhaly Rice Field 28/01
4 Kiang West NP 28/01
2 Tendaba m/båttur 29/01

Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
1 Stala - Halahin River 19/01
8 Bunto Forest 21/01
2 Footsteps, Gunjur 22/01
2 Tendaba m/båttur 29/01
3 Abuko 30/01

Fulanibatis Batis senegalensis (Senegal Batis)
1 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
2 Tujereng 22/01

Rødfalk, Kousmar, Kaolack.                          Foto: Jan Erik Røer            

Slagfalk, Jakhaly Rice Fields.             	           Foto: Jan Erik Røer            



Hvittopphjelmvarsler Prionops plumatus (White Helmetshrike)
15 Sangako Forest, Toubakouta 23/01

Brubru Nilaus afer (Brubru)
1 Tujereng 22/01
1 Kiang West NP 28/01

Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
1 Stala - Halahin River 19/01
2 Bunto Forest 21/01
1 Marekissa 21/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
3 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
1 Kiang West NP 28/01

Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
4 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
2 Kartong 19/01
2 Tanji Woods 20/01
2 Tujereng 22/01
1 Footsteps, Gunjur 22/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Fas - Darou 25/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
1 Kiang West NP 28/01

Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
10 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
5 Kartong 19/01
1 Tanji Fishing Village 20/01

3 Tanji Woods 20/01
1 Tujereng 22/01
2 Footsteps, Gunjur 22/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
4 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
3 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
1 Kauur - Georgetown 26/01
3 Janjanbureh - Wassu 27/01
4 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
1 Janjanbureh - Tendaba 28/01
2 Tendaba m/båttur 29/01
1 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01
Hørt Abuko 30/01

Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
6 Kartong 19/01
5 Kartong Fishing Village 19/01
1 Farasuto Forest 21/01
1 Tujereng 22/01
2 Banjul - Karang 23/01
3 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
5 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
4 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
10 Fas - Darou 25/01
3 Bil - Kousmar 25/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
2 Kuntaur Rice Fields 27/01

Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
20 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
1 T/R Footsteps - Kartong, fra bil 19/01
2 T/R Footsteps - Serrekunda, fra bil 20/01
1 Footsteps, Gunjur 22/01
2 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
5 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
4 Panchang Wetlands 26/01
2 Janjanbureh - Wassu 27/01
1 Wassu 27/01
Hørt Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
2 Janjanbureh - Tendaba 28/01

Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
1 Tanji Woods 20/01
1 Marekissa 21/01
1 Tujereng 22/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
6 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Kiang West NP 28/01

Gullpirol, Gunjur.             		             Foto: Jan Erik Røer            

Hvittopphjelmvarsler, Toubakouta.             Foto: Jan Erik Røer            

Rødhodevarsler, Barra.                                  Foto: Jan Erik Røer            



Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
5 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
3 Tanji Woods 20/01
1 Marekissa 21/01
1 Tujereng 22/01
1 Footsteps, Gunjur 22/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
3 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Kauur - Georgetown 26/01
4 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
8 Kiang West NP 28/01
3 Tendaba 29/01
2 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01
1 Abuko 30/01

Rødbukparadismonark
Terpsiphone rufiventer (Black-headed Paradise-Flycatcher)
Reg. Tanji Woods 20/01
2 Farasuto Forest 21/01
2 Bunto Forest 21/01
2 Marekissa 21/01
1 Brufut Woods 22/01
1 Footsteps, Gunjur 22/01
1 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01

Strimmelparadismonark
Terpsiphone viridis (African Paradise-Flycatcher)
2 Abuko 30/01

Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
30 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
10 Kartong 19/01
2 Tanji Woods 20/01
1 T/R Footsteps - Serrekunda, fra bil 20/01
5 Marekissa 21/01
5 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
6 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
2 Kaolack 25/01
3 Panchang Wetlands 26/01
4 Janjanbureh - Tendaba 28/01

Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Vanlig i flokker overalt i flokker på inntil 50 ind.
50 Banjul - Karang 23/01
50 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01

Savannelerke Mirafra cantillans (Singing Bushlark)
2 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
10 Fas - Darou 25/01

Brunrygglerke
Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-Lark)
6 Keur Ali Guèye, Fatick 23/01
4 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
2 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
2 Bil - Kousmar 25/01
4 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
2 Kiang West NP 28/01
2 Tendaba 28/01

Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
2 Kartong 19/01
2 Kartong Fishing Village 19/01
Hørt Tanji Fishing Village 20/01
2 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
2 Fas - Darou 25/01
2 Kaolack 25/01
4 Bil - Kousmar 25/01

Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
20 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
50 Kauur Wetland 26/01
10 Panchang Wetlands 26/01
15 Kuntaur Rice Fields 27/01
50 Jakhaly Rice Field 28/01

Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
10 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
15 Kartong 19/01
1 Kartong Fishing Village 19/01
10 Tanji Woods 20/01
2 Tujereng 22/01
2 Footsteps, Gunjur 22/01
50 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
5 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
20 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
4 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
1 Fas - Darou 25/01
5 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
10 Wassu 27/01
1 Kuntaur Rice Fields 27/01
5 Janjanbureh - Tendaba 28/01
5 Tendaba m/båttur 29/01
5 Kalagi Bridge 29/01
1 Abuko 30/01

Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
10 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
7 Footsteps, Gunjur 22/01
1 Tendaba 29/01

Hvitvingesvale Hirundo leucosoma (Pied-winged Swallow)
3 Tanji Woods 20/01
4 Farasuto Forest 21/01
1 Tujereng 22/01

Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
20 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
2 Janjanbureh - Wassu 27/01

Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow)
15 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01

Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
1 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
1 Kaolack 25/01
4 Kauur Wetland 26/01

Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
5 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
3 Tanji Woods 20/01
1 Marekissa 21/01
1 Tujereng 22/01
1 Footsteps, Gunjur 22/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
3 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Kauur - Georgetown 26/01
4 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
8 Kiang West NP 28/01
3 Tendaba 29/01
2 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01
1 Abuko 30/01

Rødbukparadismonark
Terpsiphone rufiventer (Black-headed Paradise-Flycatcher)
Reg. Tanji Woods 20/01
2 Farasuto Forest 21/01
2 Bunto Forest 21/01
2 Marekissa 21/01
1 Brufut Woods 22/01
1 Footsteps, Gunjur 22/01
1 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01

Strimmelparadismonark
Terpsiphone viridis (African Paradise-Flycatcher)
2 Abuko 30/01

Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
30 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
10 Kartong 19/01
2 Tanji Woods 20/01
1 T/R Footsteps - Serrekunda, fra bil 20/01
5 Marekissa 21/01
5 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
6 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
2 Kaolack 25/01
3 Panchang Wetlands 26/01
4 Janjanbureh - Tendaba 28/01

Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Vanlig i flokker overalt i flokker på inntil 50 ind.
50 Banjul - Karang 23/01
50 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01

Savannelerke Mirafra cantillans (Singing Bushlark)
2 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
10 Fas - Darou 25/01

Brunrygglerke
Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-Lark)
6 Keur Ali Guèye, Fatick 23/01
4 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
2 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
2 Bil - Kousmar 25/01
4 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
2 Kiang West NP 28/01
2 Tendaba 28/01

Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
2 Kartong 19/01
2 Kartong Fishing Village 19/01
Hørt Tanji Fishing Village 20/01
2 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
2 Fas - Darou 25/01
2 Kaolack 25/01
4 Bil - Kousmar 25/01

Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
20 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
50 Kauur Wetland 26/01
10 Panchang Wetlands 26/01
15 Kuntaur Rice Fields 27/01
50 Jakhaly Rice Field 28/01

Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
10 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
15 Kartong 19/01
1 Kartong Fishing Village 19/01
10 Tanji Woods 20/01
2 Tujereng 22/01
2 Footsteps, Gunjur 22/01
50 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
5 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
20 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
4 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
1 Fas - Darou 25/01
5 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
10 Wassu 27/01
1 Kuntaur Rice Fields 27/01
5 Janjanbureh - Tendaba 28/01
5 Tendaba m/båttur 29/01
5 Kalagi Bridge 29/01
1 Abuko 30/01

Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
10 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
7 Footsteps, Gunjur 22/01
1 Tendaba 29/01

Hvitvingesvale Hirundo leucosoma (Pied-winged Swallow)
3 Tanji Woods 20/01
4 Farasuto Forest 21/01
1 Tujereng 22/01

Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
20 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
2 Janjanbureh - Wassu 27/01

Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow)
15 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01

Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
1 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
1 Kaolack 25/01
4 Kauur Wetland 26/01

Savannelerke, Kaolack.                                  Foto: Jan Erik Røer            

Rødbukparadismonark, Marekissa.            Foto: Jan Erik Røer            



Blåmonark Elminia longicauda (African Blue-Flycatcher)
3 Tendaba m/båttur 29/01

Gråhodebørstebylbyl Bleda canicapillus (Gray-headed Bristlebill)
2 Abuko 30/01

Gulstrupeløvbylbyl
Atimastillas flavicollis (Yellow-throated Greenbul)
3 Marekissa 21/01
1 Brufut Woods 22/01
2 Janjanbureh - Wassu 27/01
2 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01

Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
2 Farasuto Forest 21/01
2 Bunto Forest 21/01
4 Abuko 30/01

Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Vanlig. Sett daglig 10-100 ind. Maksimalt 
100 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01

Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
1 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
1 Stala - Halahin River 19/01
1 Tanji Woods 20/01
2 Tujereng 22/01
3 Footsteps, Gunjur 22/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01

Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
2 Bunto Forest 21/01

Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
1 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
1 Kauur - Georgetown 26/01

Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff)
1 Kartong 19/01
2 Hibiscus House, Brufut 20/01
1 Tanji Woods 20/01
1 Kauur Wetland 26/01

Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler)
2 Kartong Fishing Village 19/01
1 Farasuto Forest 21/01
2 Footsteps, Gunjur 22/01
1 Banjul - Karang 23/01
10 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
5 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
2 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
3 Fas - Darou 25/01
1 Kaolack 25/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
2 Panchang Wetlands 26/01

Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
8 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
6 Kartong 19/01
4 Kartong Fishing Village 19/01
1 Senegals ambassade 20/01
1 Footsteps, Gunjur 22/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
3 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
1 Janjanbureh - Wassu 27/01

Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
1 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
1 Footsteps, Gunjur 22/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01

Sivsanger Acrocephalus schoenobaenus (Sedge Warbler)
Hørt Kartong 19/01

Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler)
Hørt Kartong 19/01

Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis)
5 Bunto Forest 21/01

Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
5 Tanji Woods 20/01
1 Footsteps, Gunjur 22/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
2 Fas - Darou 25/01
1 Kaolack 25/01
1 Panchang Wetlands 26/01
1 Tendaba 28/01

Gråhodebørstebylbyl, Abuko.                       Foto: Jan Erik Røer            

Eikesanger, Footsteps, Gunjur.                     Foto: Jan Erik Røer            Villnissanger, Hotel Relais, Kaolack.            Foto: Jan Erik Røer



Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola)
Hørt Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01

Kantorgressanger Cisticola cantans (Singing Cisticola)
Hørt Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
Hørt Tujereng 22/01
3 Footsteps, Gunjur 22/01

Plystregressanger Cisticola lateralis (Whistling Cisticola)
5 Tujereng 22/01

Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
2 Kartong 19/01
20 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
5 Fas - Darou 25/01
1 Jakhaly Rice Field 28/01
1 Tendaba m/båttur 29/01

Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler)
2 Farasuto Forest 21/01
Hørt Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
Hørt Abuko 30/01

Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
20 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
2 Kartong 19/01
10 Tanji Woods 20/01
5 Farasuto Forest 21/01
10 Tujereng 22/01
5 Footsteps, Gunjur 22/01
1 Banjul - Karang 23/01
3 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
3 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
10 Fas - Darou 25/01
5 Jakhaly Rice Field 28/01

Rødvingeprinia Prinia erythroptera (Red-winged Prinia)
1 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
5 Tujereng 22/01

Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
1 Kartong 19/01
5 Tanji Woods 20/01
2 Tujereng 22/01
2 Footsteps, Gunjur 22/01
3 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
10 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
20 Kiang West NP 28/01
5 Tendaba m/båttur 29/01
2 Tendaba 29/01

Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
4 Kartong 19/01
2 Kartong Fishing Village 19/01
1 Senegals ambassade 20/01
1 Farasuto Forest 21/01
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
1 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01

3 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
2 Fas - Darou 25/01
1 Kaolack 25/01
1 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
1 Kauur Wetland 26/01
1 Wassu 27/01
1 Jakhaly Rice Field 28/01

Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
2 Kartong 19/01
1 Kartong Fishing Village 19/01
1 Tanji Woods 20/01
1 Farasuto Forest 21/01
5 Tujereng 22/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
10 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
5 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
2 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
3 Fas - Darou 25/01
1 Kauur Wetland 26/01
8 Kiang West NP 28/01
1 Tendaba m/båttur 29/01

Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
2 Bunto Forest 21/01
1 Tujereng 22/01

Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
6 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
3 Marekissa 21/01
5 Brufut Woods 22/01
3 Footsteps, Gunjur 22/01
5 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
3 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
4 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01

Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
30 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
20 Kartong 19/01
5 Kartong Fishing Village 19/01
8 Tanji Woods 20/01
1 Farasuto Forest 21/01
10 Tujereng 22/01
10 Footsteps, Gunjur 22/01
15 Landskapet rundt Toubakouta 24/01

Svartfluesnapper
Melaenornis edolioides (Northern Black-Flycatcher)
4 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01

Sumpfluesnapper Muscicapa aquatica (Swamp Flycatcher)
8 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01

Svartkrattskvett Cercotrichas podobe (Black Scrub-Robin)
1 Fas - Darou 25/01

Rødvingeprinia, Gunjur.                                Foto: Jan Erik Røer            

Savanneskriketrost, Gunjur.                          Foto: Jan Erik Røer            



Sahelhekkskvett Cercotrichas minor (African Scrub-Robin)
5 Fas - Darou 25/01

Snøkronetrosteskvett
Cossypha niveicapilla (Snowy-crowned Robin-Chat)
2 Footsteps, Gunjur 22/01
4 Abuko 30/01
1 Farasuto Woods 30/01

Hvitkronetrosteskvett
Cossypha albicapilla (White-crowned Robin-Chat)
4 Marekissa 21/01
6 Janjanbureh - Wassu 27/01
4 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01

Svarthvit Fluesnapper
Ficedula hypoleuca (European Pied Flycatcher)
1 Stala - Halahin River 19/01

Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
1 Tujereng 22/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
4 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
1 Kauur - Georgetown 26/01
2 Kiang West NP 28/01

Termittskvett Myrmecocichla aethiops (Northern Anteater-Chat)
8 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
4 Wassu 27/01

Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
1 Kartong Fishing Village 19/01
1 Farasuto Forest 21/01
1 Tujereng 22/01
1 Banjul - Karang 23/01
10 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
1 Karang-Toubakouta 23/01
1 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
1 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
5 Fas - Darou 25/01
3 Bil - Kousmar 25/01
1 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
1 Janjanbureh - Wassu 27/01
1 Kiang West NP 28/01

Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
6 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
1 Hibiscus House, Brufut 20/01
1 Tanji Woods 20/01
3 T/R Footsteps - Serrekunda, fra bil 20/01
2 Farasuto Forest 21/01
2 Bunto Forest 21/01
2 Tujereng 22/01
1 Brufut Woods 22/01
8 Footsteps, Gunjur 22/01
10 Abuko 30/01
2 Lemon Creek 30/01

Blåøreglansstær
Lamprotornis chalybaeus (Greater Blue-eared Glossy-Starling)
4 Marekissa 21/01
5 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
10 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
2 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
10 Kauur - Georgetown 26/01

Småglansstær
Lamprotornis chloropterus (Lesser Blue-eared Glossy-Starling)
10 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
1 T/R Footsteps - Brufut, fra bil 22/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
10 Janjanbureh - Wassu 27/01
10 Janjanbureh - Tendaba 28/01

Steinskvett, Kaolack.                                      Foto: Jan Erik Røer

Termittskvett, Toubakouta.           	            Foto: Jan Erik Røer Bronsehaleglansstær, Marekissa.                Foto: Jan Erik Røer



Bronsehaleglansstær
Lamprotornis chalcurus (Bronze-tailed Glossy-Starling)
1 Kauur - Georgetown 26/01
2 Kalagi Bridge 29/01

Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
20 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
50 Marekissa 21/01
1 Footsteps, Gunjur 22/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
10 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
100 Kauur - Georgetown 26/01
10 Panchang Wetlands 26/01
10 Janjanbureh - Wassu 27/01
20 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
5 Kiang West NP 28/01
50 Janjanbureh - Tendaba 28/01

Langhaleglansstær
Lamprotornis caudatus (Long-tailed Glossy-Starling)
Daglig 10-100 ind. Maksimalt 
40 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
50 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
70 Janjanbureh - Tendaba 28/01

Kastanjebukstær
Lamprotornis pulcher (Chestnut-bellied Starling)
6 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
30 Fas - Darou 25/01
20 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01

Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
6 Kartong 19/01
2 Marekissa 21/01
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Kuntaur Rice Fields 27/01
2 Jakhaly Rice Field 28/01
1 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01

Brunsolfugl Anthreptes gabonicus (Mouse-brown Sunbird)
10 Tendaba m/båttur 29/01

Fiolettryggsolfugl
Anthreptes longuemarei (Western Violet-backed Sunbird)
3 Footsteps, Gunjur 22/01

Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
2 Bunto Forest 21/01

Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
6 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
6 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
4 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
4 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
3 Fas - Darou 25/01

2 Kaolack 25/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
4 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
2 Janjanbureh - Wassu 27/01
1 Wassu 27/01
1 Jakhaly Rice Field 28/01
6 Kiang West NP 28/01
1 Janjanbureh - Tendaba 28/01
6 Tendaba m/båttur 29/01
3 Tendaba 29/01

Skarlagenbrystsolfugl
Chalcomitra senegalensis (Scarlet-chested Sunbird)
1 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
1 Senegals ambassade 20/01
1 Tanji Woods 20/01
1 Farasuto Forest 21/01
5 Tujereng 22/01
5 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Kiang West NP 28/01

Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
25 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
10 Kartong 19/01
5 Stala - Halahin River 19/01
5 Kartong Fishing Village 19/01
5 Senegals ambassade 20/01
10 Hibiscus House, Brufut 20/01
10 Tanji Woods 20/01
5 Farasuto Forest 21/01
2 Bunto Forest 21/01
3 Marekissa 21/01
20 Tujereng 22/01
5 Brufut Woods 22/01
10 Footsteps, Gunjur 22/01
10 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
10 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
2 Kauur - Georgetown 26/01
2 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
2 Tendaba 28/01
1 Tendaba 29/01
1 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01

Vimpelsolfugl, Bandalou.                              Foto: Jan Erik Røer            

Purpurglansstær, Marekissa.           	            Foto: Jan Erik Røer            



Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
1 Hibiscus House, Brufut 20/01
8 Tanji Woods 20/01
2 Farasuto Forest 21/01
10 Tujereng 22/01
1 Footsteps, Gunjur 22/01

Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
10 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
1 Hibiscus House, Brufut 20/01
1 Tanji Woods 20/01
4 Farasuto Forest 21/01
10 Tujereng 22/01
2 Footsteps, Gunjur 22/01
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
4 Kaolack 25/01
1 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
1 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01
1 Farasuto Woods 30/01

Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
7 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
5 Kartong 19/01
10 Kartong Fishing Village 19/01
1 Tanji Woods 20/01
1 Farasuto Forest 21/01
1 Marekissa 21/01
3 Tujereng 22/01
Hørt Brufut Woods 22/01
4 Banjul - Karang 23/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
6 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
2 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
4 Kauur Wetland 26/01
10 Kuntaur Rice Fields 27/01
1 Tendaba m/båttur 29/01

Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
2 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
1 Tanji Fishing Village 20/01
1 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
3 Kaolack 24/01
1 Kaolack 25/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
1 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01

Markpiplerke Anthus campestris (Tawny Pipit)
4 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
1 Bil - Kousmar 25/01

Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
Hørt Kartong 19/01
5 Keur Ali Guèye , Fatick 23/01
1 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Janjanbureh - Wassu 27/01
1 Jakhaly Rice Field 28/01
1 Kiang West NP 28/01

Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)
1 Kuntaur Rice Fields 27/01

Sebraspurv Emberiza tahapisi (Cinnamon-breasted Bunting)
4 Kauur, busstur 26/01

Brungumpspurv Emberiza affinis (Brown-rumped Bunting)
4 Kiang West NP 28/01

Hvitgumpirisk Serinus leucopygius (White-rumped Seedeater)
1 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01

Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
4 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
2 Tanji Woods 20/01
5 Tujereng 22/01
2 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
2 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
20 Kiang West NP 28/01
2 Tendaba 28/01

Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
3 Senegals ambassade 20/01
1 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
10 Kaolack 25/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01

Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
20 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
20 Kartong 19/01
1 Senegals ambassade 20/01
30 Tanji Woods 20/01
2 Marekissa 21/01
5 Tujereng 22/01
5 Footsteps, Gunjur 22/01
4 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
6 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
10 Fas - Darou 25/01
20 Kauur - Georgetown 26/01
5 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
10 Kiang West NP 28/01
3 Tendaba 28/01
2 Farasuto Woods 30/01

Sahelspurv Passer luteus (Sudan Golden Sparrow)
20 Fas - Darou 25/01

Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)
2 Kauur, busstur 26/01
4 Kiang West NP 28/01
Hørt Tendaba 29/01

Krattsteinspurv, Kauur.                                  Foto: Jan Erik Røer

Sebraspurv, Kauur.                                         Foto: Jan Erik Røer            



Hvitnebbøffelvever
Bubalornis albirostris (White-billed Buffalo-Weaver)
20 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
20 Tanji Woods 20/01
2 T/R Footsteps - Serrekunda, fra bil 20/01
10 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
50 Fas - Darou 25/01
100 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
50 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
10 Wassu 27/01
2 Kalagi Bridge 29/01

Rustnakkevever Sporopipes frontalis (Speckle-fronted Weaver)
20 Fas - Darou 25/01

Rustkronevever
Plocepasser superciliosus (Chestnut-crowned Sparrow-Weaver)
4 Tujereng 22/01

Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
1 Senegals ambassade 20/01
2 Hibiscus House, Brufut 20/01
5 Tanji Woods 20/01
2 Bunto Forest 21/01
10 Tujereng 22/01
1 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
20 Fas - Darou 25/01
5 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
1 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01

Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
1 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
2 Hibiscus House, Brufut 20/01
2 Tanji Woods 20/01
20 Farasuto Forest 21/01
30 Bunto Forest 21/01
2 Marekissa 21/01
3 Tujereng 22/01
3 Brufut Woods 22/01
2 Footsteps, Gunjur 22/01
10 Abuko 30/01
5 Farasuto Woods 30/01

Eggeplommevever Ploceus vitellinus (Vitelline Masked-Weaver)
2 Kiang West NP 28/01

Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
40 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
10 Stala - Halahin River 19/01
2 Kartong Fishing Village 19/01
5 Senegals ambassade 20/01
30 Hibiscus House, Brufut 20/01
20 Farasuto Forest 21/01
20 Bunto Forest 21/01
50 Marekissa 21/01
50 Tujereng 22/01
5 Brufut Woods 22/01
10 Footsteps, Gunjur 22/01
20 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
100 Karang-Toubakouta 23/01
50 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
10 Kauur - Georgetown 26/01
5 Kiang West NP 28/01
5 Abuko 30/01

Svarthodevever
Ploceus melanocephalus (Black-headed Weaver)
50 Kartong 19/01
1 Kauur - Georgetown 26/01
100 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01

Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
5 Kartong 19/01
10 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
10 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
100 Fas - Darou 25/01
200 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
500 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
500 Panchang Wetlands 26/01
1 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
200 Jakhaly Rice Field 28/01

Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
30 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
20 Kartong 19/01
3 Bunto Forest 21/01
10 Tujereng 22/01
20 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
20 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
30 Fas - Darou 25/01
30 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
70 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01

Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
40 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
1 Brufut Woods 22/01
1 Footsteps, Gunjur 22/01
1 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
1 Janjanbureh - Bijolo, busstur 29/01

Rustnakkevever, Kaolack.                              Foto: Jan Erik Røer            

Landsbyvever, Keur Saloume.                     Foto: Jan Erik Røer            



Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop)
1 Kartong 19/01
20 Kuntaur Rice Fields 27/01

Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
8 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
10 Kartong Fishing Village 19/01
5 Senegals ambassade 20/01
3 Hibiscus House, Brufut 20/01
5 Tanji Woods 20/01
5 Tujereng 22/01
1 Kiang West NP 28/01
1 Abuko 30/01
2 Farasuto Woods 30/01

Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
20 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
2 Brufut Woods 22/01
4 Footsteps, Gunjur 22/01
10 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01

Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
10 Stala - Halahin River 19/01
5 Farasuto Forest 21/01
5 Bunto Forest 21/01
5 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
20 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
5 Njau pond 26/01
5 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
2 Farasuto Woods 30/01

Blånebbastrild Spermophaga haematina (Western Bluebill)
2 Abuko 30/01

Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
50 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
5 Kartong 19/01
25 Stala - Halahin River 19/01
20 Kartong Fishing Village 19/01
10 Senegals ambassade 20/01
6 Hibiscus House, Brufut 20/01
8 Tanji Woods 20/01
5 Farasuto Forest 21/01
2 Marekissa 21/01
5 Tujereng 22/01
5 Brufut Woods 22/01
20 Footsteps, Gunjur 22/01
6 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
5 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
5 Fas - Darou 25/01
5 Kaolack 25/01
2 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
10 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
5 Kauur - Georgetown 26/01
1 Kiang West NP 28/01
1 Tendaba 28/01
15 Farasuto Woods 30/01

Grønnvingeastrild Pytilia melba (Green-winged Pytilia)
1 Fas - Darou 25/01

Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
30 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
30 Kartong 19/01
30 Stala - Halahin River 19/01
20 Kartong Fishing Village 19/01
10 Senegals ambassade 20/01
10 Tanji Woods 20/01
2 Farasuto Forest 21/01
3 Bunto Forest 21/01
5 Marekissa 21/01
2 Tujereng 22/01
5 Footsteps, Gunjur 22/01
5 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
5 Kaolack 24/01
10 Kaolack 25/01
10 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
20 Kauur - Georgetown 26/01
2 Wassu 27/01
1 Tendaba 28/01
2 Farasuto Woods 30/01

Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)
1 Kartong Fishing Village 19/01
2 Karang-Toubakouta 23/01
2 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01
1 Bandoulou - Saloume delta v/Bil 24/01
4 Fas - Darou 25/01
4 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01
10 Kerr Sulay - Kauur, busstur 26/01
2 Jakhaly Rice Field 28/01
5 Tendaba 28/01

Vaktelastrild Ortygospiza atricollis (Black-faced Quailfinch)
1 Kuntaur Rice Fields 27/01
8 Jakhaly Rice Field 28/01

Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)
50 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
10 Kartong 19/01
10 Senegals ambassade 20/01
5 Hibiscus House, Brufut 20/01
30 Tanji Woods 20/01
10 Farasuto Forest 21/01
10 Marekissa 21/01
10 Tujereng 22/01
15 Footsteps, Gunjur 22/01
12 Banjul - Karang 23/01
5 Sangako Forest, Toubakouta 23/01
20 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
2 Kaolack 25/01
10 Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh 27/01
10 Abuko 30/01

Bronsemannikin, Barra.                                Foto: Jan Erik Røer            

Vaktelastrild, Jakhaly Rice FIeld.                  Foto: Jan Erik Røer            



Savannesølvnebb Euodice cantans (African Silverbill)
20 Fas - Darou 25/01
2 Kaolack 25/01
1 Kaolack - Keur Ayip, busstur 25/01

Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)
30 Kauur - Georgetown 26/01

Storhaleenke Vidua orientalis (Northern Paradise-Whydah)
1 Njau pond 26/01
1 Wassu 27/01

Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)
5 Footsteps til stranden, Gunjur 18/01
1 Kartong 19/01
1 Tanji Woods 20/01
1 Footsteps, Gunjur 22/01
1 Landskapet rundt Toubakouta 24/01
1 Toubakouta - Bandoulou, busstur 24/01

Landsbyenke, Gunjur.          	            Foto: Jan Erik Røer            

Gulnebbglente, Serrakunda.       	            Foto: Jan Erik Røer            

Blodnebbvevere, Jakhaly Rice FIelds.          Foto: Jan Erik Røer            



Observasjoner pr lokalitet

Footsteps til stranden, Gunjur Antall arter: 110 - 18/01
Morgentur til dyrket mark, kveldstur til stranden.
1 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (Double-spurred Francolin)
30 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
9 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
5 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
2 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
25 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill)
8 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
5 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
3 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
100 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
2 Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle)
2 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
3 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
20 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
4 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
10 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
6 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
3 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
4 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
2 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern)
100 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
10 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
2 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
1 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
2 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
30 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
30 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
50 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
30 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
50 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
6 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
2 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
15 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
6 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
5 Gråseiler Apus pallidus (Pallid Swift)
2 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
150 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
4 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
2 Svalebieter Merops hirundineus (Swallow-tailed Bee-eater)
5 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
12 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
2 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
10 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
25 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
15 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
4 Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell-fr Tinkerbird)
10 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
2 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
2 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
10 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
30 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Fulanibatis Batis senegalensis (Senegal Batis)
4 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
10 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
2 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
20 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
2 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
5 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
30 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
20 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
2 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
10 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
10 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
15 Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow)
100 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
8 Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
2 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
Hørt Kantorgressanger Cisticola cantans (Singing Cisticola)

20 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
1 Rødvingeprinia Prinia erythroptera (Red-winged Prinia)
2 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat)
6 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
30 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
4 Svartfluesnapper Melaenornis edolioides (Northern Black-Flycatcher)
6 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
10 Småglansstær Lamprotornis chloropterus (Less. Bl.-ear. Gl.-Starling)
20 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
40 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
2 Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker)
1 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scarl.-ch. Sunbird)
25 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
10 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
7 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
4 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
20 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
20 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-billed Buffalo-Weaver)
1 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
40 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
30 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
40 Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
8 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
20 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
50 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
30 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
50 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)
5 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Kartong Antall arter: 97 - 19/01
Dammene ved fuglestasjonen, gåtur til stranden.
250 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (Wh.-faced Whistl.-Duck)
10 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
3 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
2 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
2 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
1 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
10 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
20 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
1 Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron)
300 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
10 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
10 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
20 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle)
4 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
25 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
15 Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen)
15 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
10 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
5 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
20 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
5 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover)
20 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
4 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
2 Strandlo Charadrius marginatus (White-fronted Plover)
10 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
5 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
2 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
2 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
30 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
3 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
30 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
1 Amerikansk småspove Numenius phaeopus hudsonicus (Whimbrel)
1 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
3 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
40 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
5 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
20 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
2 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
50 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
50 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
20 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
2 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
10 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)



1 Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher)
2 Kjempeisfugl Megaceryle maximus (Giant Kingfisher)
6 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
2 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
4 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
2 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
5 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
2 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
10 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
2 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
5 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
6 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
10 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
20 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
15 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
30 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff)
6 Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
Hørt Sivsanger Acrocephalus schoenobaenus (Sedge Warbler)
Hørt Trostesanger Acrocephalus arundinaceus (Great Reed-Warbler)
2 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
2 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
1 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
4 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
2 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat)
20 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
5 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
6 Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
5 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
Hørt Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
20 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
50 Svarthodevever Ploceus melanocephalus (Black-headed Weaver)
5 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
20 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
1 Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
30 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
10 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)
1 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Stala - Halahin River Antall arter: 58 - 19/01
Kafé ved bredden og båttur på elva.
8 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
12 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
4 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
2 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
30 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
20 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
30 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
25 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
90 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
20 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher)
20 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
10 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
15 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover)
150 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
10 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
30 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
15 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
100 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
1 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew)
3 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
30 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
40 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper)
5 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
110 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
400 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
5 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
200 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
3 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
10 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
2 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
20 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)

1 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
1 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
1 Kjempeisfugl Megaceryle maximus (Giant Kingfisher)
40 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
20 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
1 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
1 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
2 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied Flycatcher)
5 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
5 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
10 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
10 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
25 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
30 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)

Kartong Fishing Village Antall arter: 56 - 19/01
Kveldstur på stranden og mangroven innenfor.
Hørt Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (D.-spurred Francolin)
6 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
2 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
20 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
100 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
3 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
5 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
2 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
30 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
5 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
20 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
2 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
50 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
5 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper)
60 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
20 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
200 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
2 Middelhavsmåke Ichthyaetus audouinii (Audouin's Gull)
300 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
50 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
6 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
10 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
6 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
2 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
5 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
2 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
1 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
3 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
10 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
5 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
30 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
1 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
5 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler)
4 Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
2 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
1 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat)
5 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
1 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
5 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
10 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
2 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
10 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
20 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
20 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
1 Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)

T/R Footsteps - Kartong, fra bil Antall arter: 1 - 19/01
Fugler sett underveis fra bil.
1 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)



Tanji Fishing Village Antall arter: 31 - 20/01
Morgenen på stranden.
1 Brunsule Sula leucagoster (Brown Booby)
20 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
20 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
8 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
30 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
4 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
Reg. Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
20 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
2 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
1 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
12 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit)
10 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
20 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
1000 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
1 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull)
2 Middelhavsmåke Ichthyaetus audouinii (Audouin's Gull)
300 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
2 Taremåke Larus dominicanus (Kelp Gull)
100 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
5 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
80 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
20 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
5 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
20 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Hørt Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)

Senegals ambassade Antall arter: 27 - 20/01
Et par timers venting i Serrakunda fra kl 10-12.
100 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
50 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
5 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
5 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
6 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
3 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
7 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell-fr.Tinkerbird)
1 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
1 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
50 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
1 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
1 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scarl.-ch. Sunbird)
5 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
3 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
1 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
1 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
5 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
5 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
10 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
10 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
10 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)

Hibiscus House, Brufut Antall arter: 20 - 20/01
Observasjoner fra hagen kl 12-14 på formiddagen
20 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
20 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
4 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
4 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
4 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
4 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff)
1 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
1 Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
1 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
2 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
2 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
30 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
3 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
6 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
5 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)

Tanji Woods Antall arter: 60 - 20/01
Kveldstur gjennom skogen.
3 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (D.-spurred Francolin)
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
20 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
1 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
50 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
20 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
4 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
30 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
1 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
2 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
10 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
6 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
5 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
1 Svartsabelnebb Rhinopomastus aterrimus (Black Scimitar-bill)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell-fr.Tinkerbird)
2 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
2 Rødhodefalk Falco chicquera (Red-necked Falcon)
1 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
2 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
3 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
1 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
3 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
Reg. Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Bl-head. P-Flycatch)
2 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
20 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
10 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
3 Hvitvingesvale Hirundo leucosoma (Pied-winged Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
1 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff)
5 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
10 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
5 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
1 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat)
8 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
1 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
5 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
1 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scarl.-ch. Sunbird)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
8 Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
1 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
1 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
2 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
30 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
20 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-billed Buffalo-Weaver)
5 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
2 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
5 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
8 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
10 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
30 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)
1 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

T/R Footsteps - Serrekunda, fra bil Antall arter: 19 - 20/01
Fugler sett underveis fra bil i løpet av dagen.
2 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
1 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
50 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
50 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
30 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
4 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
10 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Vimpelnattravn Caprimulgus longipennis (Standard-winged Nightjar)
1 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
2 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
5 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
1 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
2 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
2 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
1 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
3 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
3 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
2 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-billed Buffalo-Weaver)

Farasuto Forest Antall arter: 59 - 21/01
Morgentur. Tett naturskog med åkrer og dammer rundt



2 Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
2 Ashantifrankolin Francolinus ahantensis (Ahanta Francolin)
2 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (D.-spurred Francolin)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Brilledverghegre Gorsachius leuconotus (White-backed Night-Heron)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
20 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
40 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
60 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
2 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
5 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
1 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
30 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
2 Sahelhubro Bubo cinerascens (Grayish Eagle-Owl)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Kjempeisfugl Megaceryle maximus (Giant Kingfisher)
1 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
1 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
2 Palmetoko Tockus fasciatus (African Pied Hornbill)
2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell-fr.Tinkerbird)
1 Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide)
1 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
2 Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker)
3 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
5 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
2 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Blk-headed Par.-
Flycatcher)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
4 Hvitvingesvale Hirundo leucosoma (Pied-winged Swallow)
2 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler)
2 Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler)
5 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
1 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
1 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat)
1 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
1 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
2 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
1 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scarl.-ch. Sunbird)
5 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
2 Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
4 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
1 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
20 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
20 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
5 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
2 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
10 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)

Bunto Forest Antall arter: 30 - 21/01
Sen morgentur. Stor naturskog ved Pirang
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
20 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
20 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
10 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
2 Fiolettvingeturako Tauraco persa (Guinea Turaco)
10 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
15 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell-fr.Tinkerbird)
1 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
8 Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
2 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
2 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Bl-head. P-Flycatch)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Hylia Hylia prasina (Green Hylia)
5 Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis)
2 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
2 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
2 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird)
2 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)

2 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
30 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
20 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
3 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
5 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
3 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)

Marekissa Antall arter: 74 - 21/01
Drikkeplass ved lunsjstedet, samt kveldstur i skog, våtmark og 
åkerlandskap.
Hørt Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (D.-spurred Francolin)
1 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
2 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
2 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
1 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
1 Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron)
10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
60 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
20 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
3 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
1 Afrikapurpurhøne Porphyrio alleni (Allen's Gallinule)
5 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
1 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
1 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
2 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
15 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
5 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
25 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
10 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
1 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
3 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
2 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
20 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
4 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
Hørt Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
1 Kjempeisfugl Megaceryle maximus (Giant Kingfisher)
3 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
5 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
10 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
2 Palmetoko Tockus fasciatus (African Pied Hornbill)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
2 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
3 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
5 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
1 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
1 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
2 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Bl-head. P-Flycatch)
5 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
3 Gulstrupeløvbylbyl Atimastillas flavicollis (Yellow-throated Greenbul)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
3 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
4 Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapilla (Wh-crown. Robin-Chat)
4 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Bl-eared Gl.-Starling)
50 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
25 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
2 Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker)
3 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
1 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
2 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
2 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
50 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
2 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
5 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
10 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)



T/R Footsteps - Pirang, fra bil Antall arter: 4 - 21/01
Fugler sett underveis fra bil i løpet av dagen.
100 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
50 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
20 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)

Tujereng Antall arter: 76 - 22/01
Morgentur i kystsavanne
Hørt Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (D.-spurred Francolin)
1 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
3 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
2 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle)
1 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
5 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
20 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
8 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Savanneisfugl Halcyon chelicuti (Striped Kingfisher)
1 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
10 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
2 Palmetoko Tockus fasciatus (African Pied Hornbill)
5 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell-fr.Tinkerbird)
1 Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
1 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
1 Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide)
1 Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck)
1 Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
1 Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker)
2 Brunryggspett Dendropicos obsoletus (Brown-backed Woodpecker)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
7 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
2 Fulanibatis Batis senegalensis (Senegal Batis)
1 Brubru Nilaus afer (Brubru)
2 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
1 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
1 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
1 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
1 Hvitvingesvale Hirundo leucosoma (Pied-winged Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
Hørt Kantorgressanger Cisticola cantans (Singing Cisticola)
5 Plystregressanger Cisticola lateralis (Whistling Cisticola)
10 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
5 Rødvingeprinia Prinia erythroptera (Red-winged Prinia)
2 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
5 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat)
1 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye)
10 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
1 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
1 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
2 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
5 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scarl.-ch. Sunbird)
20 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
10 Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
10 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
3 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
5 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
5 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
4 Rustkronevever Plocepasser superciliosus (Ch-crown. Sparrow-Weaver)
10 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
3 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
50 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
10 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
5 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
2 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
10 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)

Brufut Woods Antall arter: 25 - 22/01
Formiddagstur for å se på ugle og nattravn.
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
2 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
1 Fiolettvingeturako Tauraco persa (Guinea Turaco)
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Hvitfjesugle Ptilopsis leucotis (Northern White-faced Owl)
2 Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
1 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
1 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Bl-head. P-Flycatch)
1 Gulstrupeløvbylbyl Atimastillas flavicollis (Yellow-throated Greenbul)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
5 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
1 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
5 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
Hørt Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
3 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
5 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
1 Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
2 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)

Footsteps, Gunjur Antall arter: 66 - 22/01
Observasjoner i lodgen ettermiddag og kveld.
1 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
1 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
3 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
2 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
2 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
20 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
1 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
2 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
10 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
3 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
Hørt Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
1 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher)
10 Svalebieter Merops hirundineus (Swallow-tailed Bee-eater)
1 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
1 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell-fr.Tinkerbird)
1 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
1 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
10 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
12 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
2 Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
1 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
2 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
1 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
1 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
1 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Bl-head. P-Flycatch)
5 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
7 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
3 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
2 Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler)
1 Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
3 Kantorgressanger Cisticola cantans (Singing Cisticola)
5 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
2 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
3 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
10 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
2 Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snowy-crowned Robin-Chat)
8 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
1 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
5 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
3 Fiolettryggsolfugl Anthreptes longuemarei (West.n Violet-backed Sunbird)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
1 Praktsolfugl Cinnyris coccinigastrus (Splendid Sunbird)
2 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)



5 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
2 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
10 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
1 Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
4 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
20 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
5 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
15 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)
1 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

T/R Footsteps - Brufut, fra bil Antall arter: 31 - 22/01
Fugler sett underveis fra bil i løpet av dagen.
1 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (D.-spurred Francolin)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
2 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
1 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
3 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
100 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
3 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
2 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
50 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
1 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
2 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
20 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
20 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
10 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
2 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
5 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
35 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
50 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
Reg. Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Småglansstær Lamprotornis chloropterus (Less. Bl.-ear. Gl.-Starling)

Banjul - Karang Antall arter: 41 - 23/01
Observasjoner under overfarten og veien fram til Senegals grense.
1 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
2 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
6 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
50 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
20 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
2 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
5 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
2 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
3 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
1 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
5 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
15 Sandløper Calidris alba (Sanderling)
150 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
400 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
1 Middelhavsmåke Ichthyaetus audouinii (Audouin's Gull)
40 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
5 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
50 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
1 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern)
40 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
50 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
1 Bengalterne Thalasseus bengalensis (Lesser Crested Tern)
5 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
80 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Rødhodefalk Falco chicquera (Red-necked Falcon)
1 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon)
2 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
50 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
5 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler)
1 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
1 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
4 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
12 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)

Sangako Forest, Toubakouta Antall arter: 65 - 23/01
Rundt hotellet og skogen nord for Toubakouta
1 Klatrehøne Ptilopachus petrosus (Stone Partridge)
2 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (D.-spurred Francolin)
1 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
20 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
5 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
2 Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
1 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
4 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
5 Svalebieter Merops hirundineus (Swallow-tailed Bee-eater)
15 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater)
3 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
4 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
5 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
1 Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
1 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
10 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
15 Hvittopphjelmvarsler Prionops plumatus (White Helmetshrike)
1 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
1 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
3 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
2 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
2 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
1 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
4 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
5 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
30 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Savannestumpsanger Sylvietta brachyura (Northern Crombec)
10 Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler)
1 Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
1 Spottesanger Hippolais polyglotta (Melodious Warbler)
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
20 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
3 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
3 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
1 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
2 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat)
5 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
2 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
5 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Bl-eared Gl.-Starling)
2 Småglansstær Lamprotornis chloropterus (Less. Bl.-ear. Gl.-Starling)
2 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
4 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
6 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
5 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scarl.-ch. Sunbird)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
2 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
1 Hvitgumpirisk Serinus leucopygius (White-rumped Seedeater)
2 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
4 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
20 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
5 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
6 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
5 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)

Keur Ali Guèye , Fatick Antall arter: 49 - 23/01
Kveldstur i åkrene, mellom Passi og Bandoulou
5 Vaktel Coturnix coturnix (Common Quail)
50 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1 Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican)
20 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
100 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
3 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle)
1 Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle)
1 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
1 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
3 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
Hørt Olivenkronetrappe Eupodotis savilei (Savile's Bustard)



5 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
8 Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
1 Springvaktel Turnix sylvaticus (Small Buttonquail)
8 Savanneløper Cursorius temminckii (Temminck's Courser)
2 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
2 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
30 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
20 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
70 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
1 Skjæregjøk Clamator glandarius (Great Spotted Cuckoo)
25 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
5 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
2 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
15 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
1 Rødhodefalk Falco chicquera (Red-necked Falcon)
2 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
5 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
2 Savannelerke Mirafra cantillans (Singing Bushlark)
6 Brunrygglerke Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-Lark)
20 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
2 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
2 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
10 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat)
10 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
6 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
6 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
4 Markpiplerke Anthus campestris (Tawny Pipit)
5 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)

Karang-Toubakouta Antall arter: 8 - 23/01
Observasjoner fra bilen fra Senegals grense mot Tobakouta
10 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
1 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
1 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
100 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
2 Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)

Landskapet rundt Toubakouta Antall arter: 96 - 24/01
Morgentur i skogene nord og sør for Toubakouta
5 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (D.-spurred Francolin)
2 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
2 Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican)
1 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
2 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
5 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
30 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
6 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Helligibis Threskiornis aethiopicus (Sacred Ibis)
2 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis)
2 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
2 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
20 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
1 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
1 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle)
2 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
1 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
20 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
3 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
1 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
2 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
30 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
20 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
5 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
4 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
2 Gråhubro Bubo lacteus (Verreaux's Eagle-Owl)
1 Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
2 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
2 Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher)
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
10 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)

9 Svalebieter Merops hirundineus (Swallow-tailed Bee-eater)
2 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
5 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater)
3 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
3 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
5 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
8 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
2 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
1 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
2 Prikkspett Campethera punctuligera (Fine-spotted Woodpecker)
3 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
10 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
30 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
3 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
4 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
4 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
5 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
6 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
3 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
20 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
50 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
5 Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler)
3 Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
2 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
3 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
10 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
1 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
5 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat)
3 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
15 Savanneskriketrost Turdoides plebejus (Brown Babbler)
4 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
8 Termittskvett Myrmecocichla aethiops (Northern Anteater-Chat)
1 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
2 Småglansstær Lamprotornis chloropterus (Less. Bl.-ear. Gl.-Starling)
10 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
5 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
2 Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker)
4 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
10 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
2 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
2 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
1 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
2 Hvitgumpirisk Serinus leucopygius (White-rumped Seedeater)
6 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
10 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
20 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
20 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
5 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
2 Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)
20 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)
1 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Toubakouta - Bandoulou, busstur Antall arter: 42 - 24/01
Observasjoner fra bussturen og stopp på denne strekningen.
45 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
4 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
10 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
20 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
20 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
34 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover)
5 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
3 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
1 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
5 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
2 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
3 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
1 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
1 Steinvender Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)
1 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
1 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
2 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
50 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Kjempeisfugl Megaceryle maximus (Giant Kingfisher)
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
3 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)



1 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel)
2 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
3 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
6 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
4 Brunrygglerke Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-Lark)
1 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
1 Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler)
1 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
1 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
1 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
50 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
1 Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)
1 Landsbyenke Vidua chalybeata (Village Indigobird)

Bandoulou - Saloume delta v/Bil Antall arter: 57 - 24/01
Observasjoner fra og med stoppet over elven rett nord for Bandolou til 
stoppet etter Bil.
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
5 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
10 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
10 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
20 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Sakseglente Chelictinia riocourii (Scissor-tailed Kite)
1 Afrikahaukørn Aquila spilogaster (African Hawk-Eagle)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
20 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
100 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
10 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
3 Kittlitzlo Charadrius pecuarius (Kittlitz's Plover)
15 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
20 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
5 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
10 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
25 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
3 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
8 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
4 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank)
20 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
7 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper)
90 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint)
2 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
1 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
Reg. Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
5 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
4 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
6 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
300 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel)
3 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
2 Brunrygglerke Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-Lark)
2 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
4 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
2 Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler)
3 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
2 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat)
1 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
10 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Bl-eared Gl.-Starling)
25 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
6 Kastanjebukstær Lamprotornis pulcher (Chestnut-bellied Starling)
4 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
2 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
10 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-billed Buffalo-Weaver)
1 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
10 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
20 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
1 Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)
1 Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)

Kaolack Antall arter: 17 - 24/01
Aller siste del av bussturen langs elvedeltaet inn mot Kaolack rett før mørke.
300 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
100 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
100 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
50 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
200 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
100 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
3 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)

2 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
20 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
100 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel)
20 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
3 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
5 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)

Fas - Darou Antall arter: 56 - 25/01
Morgentur til lokaliteter langs veien mellom Kaolack og Gossas.
500 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
20 Sakseglente Chelictinia riocourii (Scissor-tailed Kite)
15 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
8 Skjellgribb Gyps rueppellii (Rueppell's Griffon)
2 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon)
2 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
3 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
30 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
8 Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
20 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
5 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
20 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
4 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
1 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
10 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
5 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
4 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
2 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
4 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Bloddråpeskjeggfugl Lybius vieilloti (Vieillot's Barbet)
1 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
200 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel)
2 Rødhodefalk Falco chicquera (Red-necked Falcon)
1 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
10 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
10 Savannelerke Mirafra cantillans (Singing Bushlark)
2 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
1 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
3 Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler)
2 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
5 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
10 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
2 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
3 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat)
1 Svartkrattskvett Cercotrichas podobe (Black Scrub-Robin)
5 Sahelhekkskvett Cercotrichas minor (African Scrub-Robin)
5 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
20 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
30 Kastanjebukstær Lamprotornis pulcher (Chestnut-bellied Starling)
3 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
10 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
20 Sahelspurv Passer luteus (Sudan Golden Sparrow)
50 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-billed Buffalo-Weaver)
20 Rustnakkevever Sporopipes frontalis (Speckle-fronted Weaver)
20 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
100 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
30 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
1 Grønnvingeastrild Pytilia melba (Green-winged Pytilia)
4 Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)
20 Savannesølvnebb Euodice cantans (African Silverbill)

Kaolack Antall arter: 49 - 25/01
Observasjoner ved hotellet og deltaet fra byen
3 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
100 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
40 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
3 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
10 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
20 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
100 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
80 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
2 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
100 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
110 Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet)
200 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
10 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
4 Brushane Calidris pugnax (Ruff)



100 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
20 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
7 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
20 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
2 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
2 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern)
4 Hvitvingevingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern)
50 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern)
10 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
3 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
20 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
3 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
1 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
5 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler)
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
1 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
2 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
4 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
10 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
10 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
2 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)
2 Savannesølvnebb Euodice cantans (African Silverbill)

Bil - Kousmar Antall arter: 34 - 25/01
Kveldstur til markene rundt Bil og overnattingsplass på Kousmar.
20 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
5 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
5 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
10000 Sakseglente Chelictinia riocourii (Scissor-tailed Kite)
1 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
7 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
20 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Olivenkronetrappe Eupodotis savilei (Savile's Bustard)
5 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
10 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
4 Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
2 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
70 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull)
10 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
2 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
Hørt Hvitfjesugle Ptilopsis leucotis (Northern White-faced Owl)
1 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
5 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
10 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
20000 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel)
3 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Brunrygglerke Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-Lark)
4 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark)
3 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
20 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
1 Markpiplerke Anthus campestris (Tawny Pipit)

Kaolack - Keur Ayip, busstur Antall arter: 62 - 25/01
Alt som ble sett på turen fra Kaolack til Senegal grense
4 Hvitbrynfrankolin Francolinus bicalcaratus (D.-spurred Francolin)
1 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
100 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
10 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
1 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
Reg. Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
500 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
3 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
30 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
10 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
10 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)

10 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
1 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull)
2 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull)
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
18 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove)
2 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
50 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
1 Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
3 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
2 Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet)
Reg. Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
5 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
10 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
2 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
5 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
10 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel)
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
2 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
2 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
2 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
5 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler)
1 Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
1 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
2 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Bl-eared Gl.-Starling)
1 Småglansstær Lamprotornis chloropterus (Less. Bl.-ear. Gl.-Starling)
20 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
20 Kastanjebukstær Lamprotornis pulcher (Chestnut-bellied Starling)
2 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
1 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow)
100 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-bill. Buffalo-Weaver)
5 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
200 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
30 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
2 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
10 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
4 Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)
1 Savannesølvnebb Euodice cantans (African Silverbill)

Kerr Sulay - Kauur, busstur Antall arter: 62 - 26/01
Alt som ble sett på turen fra Gambisk grense til Kauur ved lunsj unntatt 
stopp ved Kauur Wetlands
1 Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork)
1 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
20 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Skjellgribb Gyps rueppellii (Rueppell's Griffon)
2 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur)
6 Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle)
4 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle)
1 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
5 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
2 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
20 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
4 Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
5 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
Reg. Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
10 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
20 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
50 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
20 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
100 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
4 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
5 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
Reg. Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
3 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
2 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
10 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
2 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater)
50 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
8 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
2 Svartsabelnebb Rhinopomastus aterrimus (Black Scimitar-bill)
30 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
10 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)



4 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
1 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
4 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
4 Brunrygglerke Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-Lark)
5 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
20 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
1 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
1 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
2 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Bl-eared Gl.-Starling)
50 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
4 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
1 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
1 Linerle Motacilla alba (White Wagtail)
4 Sebraspurv Emberiza tahapisi (Cinnamon-breasted Bunting)
2 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
2 Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)
50 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-billed Buffalo-Weaver)
1 Dvergvever Ploceus luteolus (Little Weaver)
500 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
70 Svarthettebisp Euplectes franciscanus (Orange Bishop)
10 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
10 Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)

Kauur - Georgetown Antall arter: 39 - 26/01
Observasjoner fra Kauur t.o.m. McCarthy Island, inkl. Kveldstur, unntatt 
vannhull
8 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
5 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
4 Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
3 Sahelsandhøne Pterocles quadricinctus (Four-banded Sandgrouse)
5 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
12 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove)
5 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
30 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
20 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
Reg. Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
4 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
1 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
2 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
10 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
1 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
Reg. Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler)
1 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
10 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Bl-eared Gl.-Starling)
1 Bronsehaleglansstær Lamprotornis chalcurus (Bronze-t. Gl.-Starling)
100 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
30 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
2 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
20 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
10 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
1 Svarthodevever Ploceus melanocephalus (Black-headed Weaver)
5 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
20 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
30 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah)

Kauur Wetland Antall arter: 34 - 26/01
Våtmarkene fra veien
200 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (Wh.-faced Whistl.-Duck)
8 Kamand Sarkidiornis melanotos (Comb Duck)
3 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
10 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
5 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
2 Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron)
2 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
78 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
5 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
20 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
2 Kittlitzlo Charadrius pecuarius (Kittlitz's Plover)
6 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
4 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)

2 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
20 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
2 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
14 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
50 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
5 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint)
2 Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole)
4 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
3 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
50 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
4 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin)
1 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff)
1 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
1 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat)
4 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)

Njau pond Antall arter: 9 - 26/01
Stopp ved vannhull
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Krokodillevokter Pluvianus aegyptius (Egyptian Plover)
2 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
20 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
2 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
2 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
5 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
1 Storhaleenke Vidua orientalis (Northern Paradise-Whydah)

Panchang Wetlands Antall arter: 27 - 26/01
Våtmarkene ved Panchang
50 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (Wh.-faced Whistl.-Duck)
3 Praktdvergand Nettapus auritus (African Pygmy-Goose)
2 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
1 Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron)
100 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
1 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
1 Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen)
1 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen)
60 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
80 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
10 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
15 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove)
3 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
1 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
4 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
3 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
10 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
2 Eikesanger Phylloscopus bonelli (Western Bonelli's Warbler)
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
10 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
500 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)

Janjanbureh - Wassu Antall arter: 29 - 27/01
Alt som ble sett fra bussen på turen fra Janjanbureh til vi gikk på båten i 
Kuntaur
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
2 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle)
1 Afrikahaukørn Aquila spilogaster (African Hawk-Eagle)
3 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
1 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
8 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
2 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater)
10 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
2 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
10 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
4 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
2 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
3 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
2 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
2 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow)
2 Gulstrupeløvbylbyl Atimastillas flavicollis (Yellow-throated Greenbul)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Maurersanger Iduna opaca (Western Olivaceous Warbler)
6 Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapilla (Wh-crown. Robin-Chat)
1 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)



10 Småglansstær Lamprotornis chloropterus (Less. Bl.-ear. Gl.-Starling)
10 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
20 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
2 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
1 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)

Wassu Antall arter: 30 - 27/01
Morgentur rundt Wassu
2 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
2 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
2 Afrikahaukørn Aquila spilogaster (African Hawk-Eagle)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
1 Steppehauk Circus macrourus (Pallid Harrier)
5 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
5 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
200 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
5 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
5 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
3 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
5 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
10 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
4 Termittskvett Myrmecocichla aethiops (Northern Anteater-Chat)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
1 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
10 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-billed Buffalo-Weaver)
2 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
1 Storhaleenke Vidua orientalis (Northern Paradise-Whydah)

Kuntaur Rice Fields Antall arter: 43 - 27/01
Vandring i rismarkene
1 Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork)
2 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
4 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
8 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
3 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
5 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
1 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
30 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
20 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
5 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
1 Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle)
1 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle)
1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
3 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
1 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
30 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
50 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
1 Kittlitzlo Charadrius pecuarius (Kittlitz's Plover)
5 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
2 Riksesnipe Rostratula benghalensis (Greater Painted-Snipe)
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
50 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
100 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
8 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
52 Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole)
20 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
4 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
30 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
2 Rødhodevarsler Lanius senator (Woodchat Shrike)
15 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
1 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
5 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker)
10 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)
1 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit)
20 Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop)
1 Vaktelastrild Ortygospiza atricollis (Black-faced Quailfinch)

Gambia floden, Kuntaur - Janjanbureh Antall arter: 83 - 27/01
Observasjoner gjort på båtturen fra kl 12:30 - 19:00

5 Svartstork Ciconia nigra (Black Stork)
3 Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork)
10 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
10 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
20 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
3 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
10 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
5 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
40 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
4 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
100 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
6 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis)
3 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
5 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
5 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
80 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
1 Skjellgribb Gyps rueppellii (Rueppell's Griffon)
3 Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle)
2 Båndslangeørn Circaetus cinerascens (Banded Snake-Eagle)
1 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
2 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
2 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
7 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish-Eagle)
6 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
30 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
4 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
5 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
5 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
25 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove)
2 Rosenbukdue Streptopelia hypopyrrha (Adamawa Turtle-Dove)
80 Saheldue Streptopelia roseogrisea (African Collared-Dove)
300 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
20 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
50 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
3 Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
2 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
4 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
6 Baobabseiler Telacanthura ussheri (Mottled Spinetail)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
6 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
1 Kjempeisfugl Megaceryle maximus (Giant Kingfisher)
30 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
10 Rødstrupebieter Merops bulocki (Red-throated Bee-eater)
8 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater)
4 Svalebieter Merops hirundineus (Swallow-tailed Bee-eater)
2 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater)
10 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater)
5 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
50 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller)
2 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
10 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
2 Askehodespett Dendropicos goertae (Gray Woodpecker)
2 Rødhodefalk Falco chicquera (Red-necked Falcon)
20 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
10 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
4 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
Hørt Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
4 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
1 Rødbukparadismonark Terpsiphone rufiventer (Bl-head. P-Flycatch)
2 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
2 Gulstrupeløvbylbyl Atimastillas flavicollis (Yellow-throated Greenbul)
5 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Hørt Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola)
Hørt Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler)
4 Svarthetteskriketrost Turdoides reinwardtii (Blackcap Babbler)
8 Sumpfluesnapper Muscicapa aquatica (Swamp Flycatcher)
4 Hvitkronetrosteskvett Cossypha albicapilla (Wh-crown. Robin-Chat)
20 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
20 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
2 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
5 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
100 Svarthodevever Ploceus melanocephalus (Black-headed Weaver)
1 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
10 Oransjekinnastrild Estrilda melpoda (Orange-cheeked Waxbill)
5 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
10 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)

Jakhaly Rice Field Antall arter: 53 - 28/01
Kun observasjoner fra turen i og rundt rismarkene
7 Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork)



6 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
2 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
5 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
2 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
10 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
3 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
5 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
50 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
30 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
20 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle)
1 Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle)
2 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
3 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish-Eagle)
2 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
50 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt)
100 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
3 Kittlitzlo Charadrius pecuarius (Kittlitz's Plover)
6 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover)
1 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover)
600 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper)
3 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank)
4 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
100 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
1200 Brushane Calidris pugnax (Ruff)
2 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint)
3 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe)
7 Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole)
5 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
20 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Rødhodefalk Falco chicquera (Red-necked Falcon)
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
2 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
50 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow)
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
5 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia)
1 Rødstrupesanger Sylvia cantillans (Subalpine Warbler)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
2 Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker)
1 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
1 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)
200 Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea)
2 Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)
8 Vaktelastrild Ortygospiza atricollis (Black-faced Quailfinch)

Kiang West NP Antall arter: 40 - 28/01
Kveldstur i den monotone busksavannen vest for Tendaba
1 Afrikahaukørn Aquila spilogaster (African Hawk-Eagle)
1 Flekktriel Burhinus capensis (Spotted Thick-knee)
30 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
20 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
15 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
6 Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
1 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
1 Savanneisfugl Halcyon chelicuti (Striped Kingfisher)
2 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater)
10 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell-fr.Tinkerbird)
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
5 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
4 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
1 Brubru Nilaus afer (Brubru)
1 Norddunrygg Dryoscopus gambensis (Northern Puffback)
1 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra)
1 Gullpirol Oriolus auratus (African Golden Oriole)
8 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
2 Brunrygglerke Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-Lark)
5 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
20 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
8 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat)
2 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart)
1 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear)
5 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
6 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
2 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Scarl.-ch. Sunbird)
1 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit)

4 Brungumpspurv Emberiza affinis (Brown-rumped Bunting)
20 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
10 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
4 Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)
2 Eggeplommevever Ploceus vitellinus (Vitelline Masked-Weaver)
5 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
1 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
1 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)

Tendaba Antall arter: 18 - 28/01
Observasjoner fra Tendaba og brannfeltet sør for campen
1 Gabarhauk Micronisus gabar (Gabar Goshawk)
1 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
2 Svarttoppvipe Vanellus tectus (Black-headed Lapwing)
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
3 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
5 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
1 Langhalenattravn Caprimulgus climacurus (Long-tailed Nightjar)
1 Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell-fr.Tinkerbird)
2 Brunrygglerke Eremopterix leucotis (Chestnut-backed Sparrow-Lark)
1 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera)
5 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
2 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
2 Savanneirisk Serinus mozambicus (Yellow-fronted Canary)
3 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
1 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
1 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)
5 Blodstrupeamadin Amadina fasciata (Cut-throat)

Janjanbureh - Tendaba Antall arter: 61 - 28/01
Observasjoner fra bussen på denne turen
51 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (Wh.-faced Whistl.-Duck)
20 Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork)
1 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
3 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron)
15 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
1 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
1 Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron)
50 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
1 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
100 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture)
2 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle)
1 Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle)
1 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg's Eagle)
1 Øglehauk Kaupifalco monogrammicus (Lizard Buzzard)
3 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
1 Gresshoppevåk Butastur rufipennis (Grasshopper Buzzard)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
40 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
4 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
10 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
2 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
Reg. Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
20 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
Reg. Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
60 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
10 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
50 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
20 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
4 Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
5 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
4 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
15 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater)
30 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
2 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
3 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
3 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
3 Rødnebbtoko (vestlig) Tockus kempi (Western Red-billed Hornbill)
20 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell-fr.Tinkerbird)
4 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
1 Skiferfalk Falco ardosiaceus (Gray Kestrel)
5 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
2 Gulnebbvarsler Corvinella corvina (Yellow-billed Shrike)
4 Svartskjære Ptilostomus afer (Piapiac)
2 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)



5 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
5 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
10 Småglansstær Lamprotornis chloropterus (Less. Bl.-ear. Gl.-Starling)
50 Purpurglansstær Lamprotornis purpureus (Purple Glossy-Starling)
70 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
1 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)

Tendaba m/båttur Antall arter: 62 - 29/01
Båttur opp Tanku Bolon og ned Kisi Bolong, samt hovedelva
1 Svartstork Ciconia nigra (Black Stork)
7 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork)
300 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant)
1 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
60 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
5 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
20 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
30 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
2 Goliathegre Ardea goliath (Goliath Heron)
3 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron)
15 Egretthegre Ardea alba (Great Egret)
3 Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret)
10 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret)
50 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
5 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
5 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
5 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron)
5 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Brilledverghegre Gorsachius leuconotus (White-backed Night-Heron)
1 Helligibis Threskiornis aethiopicus (Sacred Ibis)
1 Guineaslangeørn Circaetus beaudouini (Beaudouin's Snake-Eagle)
1 Gabarhauk Micronisus gabar (Gabar Goshawk)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
2 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
5 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
12 Flodtriel Burhinus senegalensis (Senegal Thick-knee)
10 Sporevipe Vanellus spinosus (Spur-winged Plover)
3 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper)
8 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank)
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper)
12 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel)
1 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern)
4 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
1 Kongeterne Thalasseus maximus (Royal Tern)
5 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
10 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
5 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
3 Gulbukgrønndue Treron waalia (Bruce's Green-Pigeon)
1 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher)
3 Blåbrystisfugl Halcyon malimbica (Blue-breasted Kingfisher)
10 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
10 Sebrabieter Merops albicollis (White-throated Bee-eater)
2 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel)
2 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon)
10 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
2 Senegalpapegøye Poicephalus senegalus (Senegal Parrot)
2 Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
2 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
5 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
3 Blåmonark Elminia longicauda (African Blue-Flycatcher)
5 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola)
5 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
1 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat)
5 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
10 Brunsolfugl Anthreptes gabonicus (Mouse-brown Sunbird)
6 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
1 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail)

Tendaba Antall arter: 22 - 29/01
Observasjoner fra Tendaba og brannfeltet sør for campen
3 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
15 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Storløper Rhinoptilus chalcopterus (Bronze-winged Courser)
5 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove)
10 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
6 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
6 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
3 Svartbelteskjeggfugl Lybius dubius (Bearded Barbet)

2 Halsbåndparakitt Psittacula krameri (Rose-ringed Parakeet)
3 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
1 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow)
5 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Fulanieremomela Eremomela pusilla (Senegal Eremomela)
2 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
3 Vimpelsolfugl Hedydipna platura (Pygmy Sunbird)
1 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
Hørt Krattsteinspurv Petronia dentata (Bush Petronia)

Kalagi Bridge Antall arter: 13 - 29/01
Fugler sett fra lunsjstopp
2 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
30 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur)
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
2 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
2 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
5 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
2 Bronsehaleglansstær Lamprotornis chalcurus (Bronze-tail. Gl.-Starling)
2 Hvitnebbøffelvever Bubalornis albirostris (Wh.-billed Buffalo-Weaver)

Janjanbureh - Bijolo, busstur Antall arter: 35 - 29/01
Alt som ble sett på turen fra Tendaba til Lemon Creek med unntak av 
lunsjstopp.
1 Langhaleskarv Phalacrocorax africanus (Long-tailed Cormorant)
4 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican)
10 Strandhegre Egretta gularis (Western Reef-Heron)
50 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
40 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
1 Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle)
6 Mørksanghauk Melierax metabates (Dark Chanting-Goshawk)
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra)
50 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
10 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
20 Klippedue (Bydue) Columba livia (Rock Pigeon)
10 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
20 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
20 Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
15 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
20 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove)
5 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
5 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
5 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
2 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)
6 Hvithoderåke Coracias cyanogaster (Blue-bellied Roller)
5 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
1 Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell-fr.Tinkerbird)
1 Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
2 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
50 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
1 Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker)
1 Fagersolfugl Cinnyris pulchellus (Beautiful Sunbird)
1 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
1 Svartvingebisp Euplectes hordeaceus (Black-winged Bishop)

Abuko Antall arter: 41 - 30/01
Morgentur i tett naturskog.
Hørt Ashantifrankolin Francolinus ahantensis (Ahanta Francolin)
1 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter)
1 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop)
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron)
1 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron)
5 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron)
1 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
2 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture)
20 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
20 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
2 Svartrikse Amaurornis flavirostra (Black Crake)
2 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana)
5 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
2 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
2 Fiolettvingeturako Tauraco persa (Guinea Turaco)
4 Fioletturako Musophaga violacea (Violet Turaco)
20 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
10 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Kjempeisfugl Megaceryle maximus (Giant Kingfisher)



1 Svalebieter Merops hirundineus (Swallow-tailed Bee-eater)
2 Palmetoko Tockus fasciatus (African Pied Hornbill)
6 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
3 Hvitvingepløsøye Platysteira cyanea (Brown-throated Wattle-eye)
Hørt Gulkronegonolek Laniarius barbarus (Common Gonolek)
1 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo)
2 Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (African Par.-Flycatcher)
5 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
1 Guineasvale Hirundo lucida (Red-chested Swallow)
2 Gråhodebørstebylbyl Bleda canicapillus (Gray-headed Bristlebill)
4 Sangbylbyl Eurillas virens (Little Greenbul)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
Hørt Pirolsanger Hypergerus atriceps (Oriole Warbler)
4 Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snowy-cr. Robin-Chat)
10 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)
10 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
5 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver)
1 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
2 Blånebbastrild Spermophaga haematina (Western Bluebill)
10 Bronsemannikin Spermestes cucullatus (Bronze Mannikin)

Farasuto Woods Antall arter: 25 - 30/01
Formiddagstur for å se panugle.
10 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
15 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
5 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
5 Sahelalvedue Turtur abyssinicus (Black-billed Wood-Dove)
3 Blåflekkalvedue Turtur afer (Blue-spotted Wood-Dove)
10 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
1 Panugle Strix woodfordii (African Wood-Owl)
20 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift)
2 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater)
1 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe)
4 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe)
4 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
Hørt Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell-fr.Tinkerbird)
1 Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide)
1 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)

1 Snøkronetrosteskvett Cossypha niveicapilla (Snowy-crowned Robin-Chat)
1 Venussolfugl Cinnyris venustus (Variable Sunbird)
2 Landsbyspurv Passer griseus (Northern Gray-headed Sparrow)
5 Svartnakkevever Ploceus nigricollis (Black-necked Weaver)
2 Rødhaleastrild Estrilda caerulescens (Lavender Waxbill)
2 Gråastrild Estrilda troglodytes (Black-rumped Waxbill)
15 Rødkinnastrild Uraeginthus bengalus (Red-cheeked Cordonbleu)
2 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch)

Lemon Creek Antall arter: 17 - 30/01
Observasjoner rundt hotellet.
10 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
2 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk)
20 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
10 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
5 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing)
5 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern)
5 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
2 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove)
Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
10 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
2 Senegalsporegjøk Centropus senegalensis (Senegal Coucal)
1 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher)
2 Gråtoko Tockus nasutus (African Gray Hornbill)
10 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)
10 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul)
2 Landsbytrost Turdus pelios (African Thrush)
10 Langhaleglansstær Lamprotornis caudatus (Long-tail. Gl.-Starling)

T/R Bijolo - Farasuto Antall arter: 11 - 30/01
Fugler sett underveis fra bil i løpet av dagen.
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret)
50 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture)
50 Gulnebbglente Milvus migrans parasitus (Yellow-billed Kite)
5 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon)
Reg. Vindue Streptopelia vinacea (Vinaceous Dove)
Reg. Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove)
10 Flekkturako Crinifer piscator (Western Plantain-eater)
10 Småseiler Apus affinis (Little Swift)
1 Sahelråke Coracias abyssinicus (Abyssinian Roller)
1 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller)

30 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow)




